
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1^0
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības jgtij^ oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot ^^^gf^S^^p

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^^^^S^^^^^S Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilīN°2. Tālrunis20032
^^^^^^^ Rītjā, pilī X° 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^SgT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,2J3

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. . . .—,80

Valdības riKojumi un pavēles.

Civilstāvokļa aktu reģistrācijas
iestādēm.

(Izdots uz likuma par civilstāvokļa aktu
reģistrāciju 10. p. pamata.)

Sakarā ar vairāku dzimtsarakstu nodaļu
pieprasījumu paskaidrot, pēc kādiem do-
kumentiem ierakstāmi dzimšanas reģistros
dzimušo uzvārdi, paskaidroju sekošo:

Saskaņā ar noteikumu par iekšzemes
pasēm 1. un 6. pantu (Lik. kr. 1927. g. 70),
pase ir ikviena pilsoņa personas aplieci-
nāšanai vajadzīgais dokuments. Ar to jā-
rēķinās visām iestādēm|un dienesta perso-
nām. Tamdēļ civilstāvokļa aktu reģistrā-
cijas iestādēm jāieraksta reģistros jaun-
piedzimušie ar tiem uzvārdiem, kas ierak-
stīti viņu vecāku pasēs, pieņemot, ka
pēdējo ieraksti saskan ar pirmatnējiem
ierakstiem baznīcas grāmatās pirms dzimt-
sarakstu nodaļu atvēršanas.

Likums neuzliek civilstāvokļa aktu re-
ģistrācijas iestādēm pienākumu meklēt
citus dokumentus par dzimušā bērna
vecāku uzvārdu.

Rīgā, 1934. g. 31. jūlijā.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Rīkojums JVs 40.
Atsvabinu Verneru Blūmu no notāra

amata Talsos un ieceļu viņu par notāru
Rīgā.

1934. g. 2. augustā.
Tieslietu ministrs Apsīts.

Rīkojums.
Pamatojoties uz Noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uz-
lieku laikrakstam „Hajnt", Rīgā, vien-
reizēju naudas sodu Ls 300,— apmērā par
necienības izrādīšanu Latvijai draudzīgas
valsts galvai.

Rīgā, 1934. g. 2. augustā. JNa 147311.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums
par lauku gada un nedēļas tirgiem.

Iekšlietu ministrija paziņo, ka saskaņā
ar pašvaldību lēmumiem ir atļauts no-
turēt tirgus sekošās vietās:

Gada tirgus:
Rīgas apriņķa Kokneses pagastā —

25. augustā, bet 25. maijā noturamo
gada tirgu pārcelt uz 26. aprīli.

Valmieras apriņķa Rozēnu pagasta
Staicelē — 27. aprīli.

Madonas apriņķa Mārcienas pagastā
7. augusta gada tirgu pārcelt un no-
turēt 2. septembrī, bet Tirzas pa-
gastā — 13. jūnijā.

Kuldīgas apriņķa Skrundas pagastā —
janvāra un jūlija mēnešu otrās ne-

, dēļas pirmdienās.
Ilūkstes apriņķa Rubenes pagastā —

pirmdienās pēc: 1. jūlija, 1. augusta,
1. septembra, 1. oktobra un 1. no-
vembra, atceļot līdzšinējos gada tirgus
šinī pagastā.

Rēzeknes apriņ ķa Barkavas pagasta
Stalīdzēnos — '8. decembra gada tirgu
pārcelt uz 25. novembri un

Jaunlatgales apriņķa Tilzas pagastā —
Ruskulovā — 16.' aprīlī un 16. oktobrī.

Nedēļas tirgus:
Rīgas apriņķī, Baldonē — laikā no

15. augusta ' līdz 15. maijam — piekt-
dienās.

Valmieras apriņķa Alojas pagastā —
piektdienās noturamo nedēļas tirgu pār-
celt uz sestdienu.

Jelgavas apriņķa Džūkstes pagastā —
pirmdienās noturamo tirgu pārcelt uz
sestdienu un

Bauskas apriņķa Iecavas pagastā treš-
dienās noturamo nedēļas tirgu pārcelt
uz otrdienu.
Rīgā, 1934. g. 1. augustā. N°97596.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta direktors J. Zankevics.
Lauku nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Rīkojums Nr. 328
1934. g. 30. jūlijā

par Vildogas pieturas punkta atvēršanu.

Ar š. g. 7. augustu atveru Siguldas-
Līgatnes "posma 61. kilometrā pieturas
punktu pasažieru iekāpšanai un izkāpšanai
ar biļešu pārdošanu vilcienos. Šo pieturas
punktu nosaucu par „Vildogu" un no-
saku no tā līdz kaimiņu stacijām šādus
attālumus: līdz Siguldai 7,1 km un līdz
Līgatnei 3,9 km.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenā direkt. v. i. K. Spriņģis.

Sakarā ar šo rīkojumu „Attālumu rā-
dītājā" izdarāmi sekojoši papildinājumi:

1) XV lappusē, staciju alfabētiskā sa-
rakstā pēc stacijas nosaukuma „Vidsala"
jāieraksta „Vildoga" ar apzīmējumiem
„— I 12a" un „— II 12a'-:

2) 2.-5. Iapp. I un II tabulā, starp
Siguldas un Līgatnes stacijām, kā 12a
pēc kārtās jāieraksta „Vildoga2)" ar

starpstaciju attālumiem līdz Siguldai ,,7 ,1"
un līdz Līgatnei ,,3,9". No Vildogas līdz
minēto tabulu vertikālās iedales uzrādītām
stacijām jāieraksta sekojoši attālumi:

a) 1 tabulā:
līdz Rīgai pas . 60,3 km

„ preču 58,8 „
,, ,, krasta 59,1 „
,, Ieriķiem . 13,6 ,,
,, Valmierai ....... 60,7 „
„ Valkai 106,9 „
,, Gulbenei caur Ieriķiem . . 118,8 „
„ Rītupei '

f 222,6 „
„ Rēzeknei I , caur 284,7 „
„ Rēzeknei II ( I

Ien f!""r 287'»
.i Zilupei I Jaunlatgah ( 343> 2 „
„ Daugavpilij I pas. ) ( 277,6 „

I preču caur 2786 >?
„ Indrai Kl§u 346.7 „
„ Torņakalnam J Pas- 63,0 „
„ Tukumam 1 ) ( 124,3 ,,
„ Tukumam II I n.

caur 127,7 „
, Stendei ?,gU,H 170,7 „
„ Ventspilij ļ Zasulauku ļ 236?0 ;>
„ Jelgavai ]| 103,3 „
,, Liepājai pas. 283,1 ,,
,, Liepājai preču 286,6 ,,
'„ Rēzeknei II caur 284,2 „
„ Rēzeknei I Rīgu > 287,3 „
,, Zilupei pas. 339,6 ,,
,, Pļaviņām 172,3 ,,
„ Krust 'pilij 189,3 „
„ Meitenei l 131,0 „

līdz Daudzevai c. Rīgu pas.-
Jelgavu .......200,1 km

,, Daudzevai c. Rīgu pas.-
Krustpili 230,3 „

b) II tabulā:
līdz Rīgai pas 60,3 km

., Rīgai preču 58,8 ,,
,, Rīgai krasta 59,1 „
,, Ieriķiem 13,6 „
„ Gulbenei 118,8 „
„ Jaunlatgalei 208,0 „
„ Rītupei 222,6 „
„ Valmierai .). caur f 60,7 „
„ Valkai Jļ Ieriķiem ļ 106,9 „
„ Jelgavai ļ i 103,3 „
„ Liepājai pas. ^aur I 283,1 „
„ Liepājai preču Kl§u ļ 286,6 ,,
„ Meitenei ļ P- 1 131,0 „
,, Daudzevai c. Rīgu pas.-

Jelgavu 200,1 „
,, Tukumam 1 \

( 124,3 „
„ Tukumam III _,. caur I 127,7 „
„ Stendei I Rīgu pas.- ļ mi
„ Ventspilij ) Zasulauku [ 2360 JJ
3) I un II tabulas piezīmju iedalē jā-

ieraksta jauna sekojoša satura piezīme:
,,2 ) No šīs pieturas braucošiem pasažieriem
biļetes pārdod līdz visām Rīgas pas.-
Ieriķu līnijas stacijām un pieturas vietām
virskonduktors vilcienos, bet braucieniem
uz šo pieturu, ja pasažieris brauc no
stacijas vai pieturas vietas, kurā darbojas
biļešu kase, biļetes pārdod biļešu kasē".
Reizē jānosvītrā šais tabutās līdzšinējo
2. un 3. piezīmju teksti un pie Ģertrūdes
ielas un Rumpmuižas ielas nosaukumiem
atzinies ,,2)" un ,,3)" jāatvieto ar atzīmi
„!)"

Finanču direktora v. i. Ā. Krieviņš.
Tarifu nodaļas vadītāja v. E. Daina.

irāii IV." sludinājumu iefIii»
valsts, pašvaldību un privātiestādēm un personām.

1) Visi ,,Valdības Vēstnesim" iesūtāmie sludinājumi rakstāmi skaidrā latviešu
valodā, atmetot vēl līdz šim daudzās iestādēs lietoto krievu un vācu
izteicienu tulkošanu. Tāpēc,piem..turpmāk iesūtāmossludinājumosnedrīkst
rakstīt: ,,Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Saldus iecirkni",
bet jāraksta: ,,Liepājas apgabaltiesas Saldus iec. tiesu izpildītājs".

2) Visi sludinājumi rakstāmi īsi un bez liekiem, nevajadzīgiem vārdiem,
kuru salikšana un iespiešana aizņem nevajadzīgi daudz laika un papīra
un rada tikai zaudējumus. Tāpēc nav jāraksta: ,,augusta mēneša
4. dienā, pīkst. 3 pēc pusdienas"; „tiks attaisīts un tiks nolasīts tes-
taments"; ,,tiks pārdota kustama manta, sastāvoša no mēbelēm un
velosipēda", bet gan: ,,4 . augustā, pīkst. 15"; ,,attaisīs un nolasīs tes-
tamentu"; „pārdos mēbeles un velosipēdu".

3) Katrs sludinājums iesūtāms jau pilnīgi uzrakstīts. Tāpēc nevar rakstīt:
,,Lūdzu izsludināt ,,Valdības Vēstnesī" kā nozaudētu no pilsoņa Augusta
Jura d. Plāna medību bisi X» 18213, 12. kalibra", bet gan: „Valkas apr.
polic. 3. iec. priekšnieks izsludina par nozaudētu Augusta Jura d. Plāna
12. kalibra medību bisi N° 18213".

4) Vispār jāatradinās no nevajadzīgo „no" „ar", „dēļ", ,,attiecībā uz" u. c.
satiksmes vārdu lietošanas. Tāpēc nevajaga rakstīt: ,,Taurenes pag.
valde izsludina par nederīgiem sekošus dokumentus: 1) Latvijas iekš-
zemes pasi. izdotu no Taurenes pag. valdes 1927. g. 14. XI sērija
C L 018278 Ns 478 uz Ernesta Ratfeldera vārdu", bet gan jāraksta:
,.Taurenes pag. valde izsludina par nederīgiem: 11 Latvijas pasi
ser. C L 018278/478, ko šī pag.' valde 1927. g. 14. nov. izdevusi
Ernestam Ratfelderam".

5) Visos sludinājumos jālieto latviska vārdu kārtība. Tāpēc nedrīkst
rakstīt: ,,Visi papīri un dokumenti, attiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Valmieras 1. iec. tiesu izpildītāja kancelejā", bet jāraksta:
,,Visi pārdodamā īpašuma dokumenti ieskatāmi u. 1.1." Tāpat nedrīkst
rakstīt: ,.nekustamas mantas, atrodošas Rēzeknes apr. Kaunatas pag.
zemes gabals ar nosaukumu ,,Krūmiņu mājas"... izsole pārcelta", bet
jāraksta: ,,Rēzeknes apr. Kaunatas pagastā esošā zemes gabala Krū-
miņu māju..., izsole atlikta".

6) Sludinājumu paraksti, ja tiem jābūt iespiestiem, ir jāraksta, cik iespējams,
skaidri, vajadzības gadījumā atkārtojot tos ar rakstāmmašīnu, lai
burtličiem nebūtu velti jākavē laiks, atšifrējot nesalasāmi uzrakstītos
parakstus.

7) Turpmāk pieturēties pie šādas rakstības kārtības:
a) gads rakstāms pirms datuma un mēneša nosaukuma: 1934. g.

28. oktobrī;
b) vārds pirms tēva vārda un uzvārda: Jānis Pētera d. Zariņš;
c) skaitlis pirms §: 14. §;
d) „Vald. Vēstn." pirms gada un numura: ,,Vald. Vēstn." 1934. g.

143. num.".
8) Nekad nerakstīt „zem JV°", bet „ar JVs" vai vienkārši JVe; vispār šaubu

gadījumā labāk paskatīties „Vald. Vēstn." sludinājumu daļā tagad
Iespiežamos sludinājumus, nekā tos piesūtīt redakcijai nelatviski un ne-
pareizi uzrakstītus.

„Valdibas Vēstneša" redakcija.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 2. augustā.
1. Pieņem konvenciju par izlīgšanu,

par strīdu nokārtošanu tiesas ceļā un par
šķīrējtiesu starp Latviju un Čechosiova-
kiju nolemj lūgt Valsts Prezidentu to
izsludināt.

2. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) pārgrozījumus un papildinājumus

Valsts civildienesta nolikuma II pie-
likumā,

2) pārgrozījumu likumā par valsts ga-
rantijām eksporta kreditēšanai,

3) pārgrozījumus un papildinājumus
likumā par tirdzniecības kuģu admi-
nistratīvo personālu,

4) likumu par pilsētu bāriņtiesām.
3. Pieņem un nolemj lūgt Valsts Pre-

zidentu izsludināt:
1) pārgrozījumus un papildinājumus

tiesu iekārtu likumos,
2) likumu par importa tirdzniecību.
4. Atbrīvo no ieņemamā amata uz

paša lūgumu Latvijas goda ģenerālkonsulu
Kopenhāgenā Dānijas pavalstnieku Vil-
helmu Christiansen'u un ieceļ par Lat-
vijas ģenerālkonzulu Kopenhāgenā Dānijas
pavalstnieku Jargen Ernst Ohlsen'u.

5. Apstiprina 1934./35. māc. gadam
Herdera institūtā Rīgā, par rektoru —?
profesoru Dr phil. h. c, Dr oec. publ.
Vilhelmu Klumbergu un par prorek-
toru — vec. doc. Lic. Viktoru Grīneru.

6. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu
kandidātu pie Rīgas apgabaltiesas Alvilu
Rubeni par Rīgas apgabaltiesas proku-
rora biedru.

7. Atsvabina no amata, uz paša lū-
gumu, izmeklēšanas tiesnesi pie Rigas
apgabaltiesas Helmutu Rau i.

8. Ieceļ par Latvijas hipotēku bankas
valdes locekli bankas tagadējo vec. piln-
varoto Voldemāru Grīhbergu, «kaitot
ar š. g. 17. augustu.



Valdības iestāžu paziņojumi

Valsts zemes bankas aizrādījums.

Zemkopības ministrija paziņoja Valsts
zemes bankai, ka š. g. rudenī viņa neap-
gādās lauksaimniekiem tomasfosfātu un
kaulu miltus. Šo mēslu pasūtījumus arī
neapmainīs ar citu šķirņu mēsliem. Tā
tad tomasfosfāta un kaulu miltu pasūtī-
jumus Zemes banka nekādā veidā nevar
izpildīt un šie pasūtījumi atkrīt.

Superfosfāts un kālijsāls jau atrodas
Zemkopības ministrijas noliktavās, bet
tomasmiltus ministrija saņems no ārzemēm
tikai šā mēneša otrā pusē un to izsūtīšanu
varēs uzsākt ap 20. augustu. Sākot ar
1. augustu zemes banka izlemj superfos-
fāta, tomasmiltu un kālijsāls pieprasījumus
un nodod pasūtījumus Zemkopības mi-
nistrijai. Nododot ordru ministrijai, banka
par to tūliņ paziņo ar rakstu mēslu pie-
prasītājam. Pēc šāda paziņojuma saņem-
šanas tālākas izziņas un paskaidrojumi par
mēslu nosūtīšanu pieprasāmi tieši Zem-
kopības ministrijā, Kalpaka bulv. 6, dz. 3,
ist. 10, tālr. 3-3-7-2-5. Turpat adresējami
pieprasītāju norādījumi un vēlējumi zīmē-
joties uz piešķirto mēslu saņemšanu.

Valsts zemes banka.

Paziņojums.
Tiesu departaments uzaicina visas per-

sonas, kuras vēlas ieņemt notāra vietu
Talsos un kuras atbilst Notār. nolik. 5. un
turpmākos pantos paredzētām prasībām,
pieteikties Tieslietu ministrijā viena mē-
neša laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniedzot tieslietu mi-
nistram adresētu lūgumu ar vajadzīgiem
dokumentiem.

Rīgā, 1934. g. 2. augustā.

Tiesu departamenta direktora v.
J. Saulīte.

Administratīvās nodaļas vadītāja v.
(paraksts).

Paziņojums.

Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka Meitenes-
Bauskas līnijas 9. km pik. 3+89 m at-
klāta pārbrauktuve vispārīgai lietošanai.

Dzelzceļu virsvalde.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas

departaments paziņo, ka zemkopības
ministrs ar 1934. g. 10. jūlija lēmumu ir
apstiprinājis meliorācijas departamenta
sastādīto un Jēkabpils apriņķa Dignājas
pagastā esošās Dignājas meliorācijas sa-
biedrības ,,Lejupīte" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Dignājas muižas jaun-
saimniecību galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Dignājas meliorācijas sabiedrībā
„Lejupīte", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 24. jūlijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums
Daugavpilī dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Veselī-
bas departaments paziņo, ka ārste zobu
slimībās E. Bolšaitis, uz pašas lūgumu,
ar š. g. 16. augustu atsvabināta no valsts
darbinieku ārstes zobu slimībās pienāku-
miem Daugavpilī.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr V. Barkans.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa izsludina
par nederīgām sekošas šīs nodaļas izdotās
kara invalidu ārstniecības grāmatiņas:

1) Kara invalida Mārtiņa Baloža ārst-
niecības grāmatiņu Ne 9312; 2) kara in-
valida Jāņa Baloža ārstniecības grāmatiņu
JVs 4823; 3) kara invalida Ignata Bartuja
ārstniecības grāmatiņu JVe 2422; 4) cie-
tušā karavīra Feodora Fedotova ārstnie-
cības grāmatiņu JVe 6259; 51 cietušā ka-
ravīra Friča Elksa-Elcis ārstniecības grā-
matiņu JVe 5747; 6) cietušā karavīra Kārla
Alaina ārstniecības grāmatiņu JVe 753;
7) cietušā karavira Atta Kauliņa ārstnie-
cības grāmatiņu JVe 7078; 8) cietušā ka-
ravīra Indriķa Jansona ārstniecības grā-
matiņu JVe 8928; 9) cietušā karavīra
Terentija . Iljiņa ārstniecības grāmatiņu
JVe 2695; 10) cietušā karavīra Jāņa Krieva
ārstniecības grāmatiņu Ne 858; ' 11) cie-
tušā karavīra Pētera Klaimaņa ārstnie-
cības grāmatiņu JVe 2709; 12) cietušā
karavīra Michaila Akimova ārstniecības
grāmatiņu JVe 6247; 13) cietušā karavīra
Boļeslava Ludborža ārstniecības grāma-
tiņu JVe 7459.

Nodaļas vadītājs Dr V. Barkans.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Pasta ziņas.
1934. g. jūlijā Rīgā izņemtas no vēstuļu

kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:
6 vēstules, 25 pastkartes un 1 ban-

drole bez adresēm un 39 ārzemes ban-
droles ar pastmarkām nepilnīgi apmak-
sātas, 318 iekšzemes vēstules, 163 iekš-
zemes pastkartes un 1 iekšzemes bandrole
ar adresēm svešās valodās.

Kantora priekšnieks Juris Kļaviņš.
*

§• g- jūlijā Jelgavas pasta tēleg.
kantorī no pasta kastītēm izņemtas un
nav nosūtītas:

5 vēstules un 9 pastkartes bez adresēm,
87 vēstules un 20 pastkartes iekšzemes
satiksmē ar adresēm krievu un vācu
valodā.

Jelgavas pastmeistara v. H. Koše.
*

Š. g. jūlijā Liepājā izņemtas no pasta
kastītēm un nav nosūtītas:

1 nepilnīgi apmaksāta bandrole uz
ārzemēm, 5 pastkartes bez adresēm un
15 iekšzemes vēstules un 25 pastkartes,
kuru nosūtītāji nav ievērojuši noteikumus
par valsts valodas lietošanu iekšzemes
pasta satiksme.

Pastmeistara v. i. L. Valters.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums JVs 117.
1934. g. 30. jūlijā.

Ievedmuitas atmaksa par izejvielām, kas izlietotas eksportēto sērkociņu ražošanai.
(Vispārējie noteikumi, rīk. JVe 100, izsludin. „Vald. Vēstn." 1934. g. 141. numurā.)

1. Latvijas sērkociņu akciju sabiedrībai atmaksājama ievedmuita par eksportēto
sērkociņu izgatavošanai izlietotām izejvielām. Izejvielu nosaukums, tarifa iedalījums
un daudzums, par kādu atmaksājama ievedmuita pie 1000 turziņu eksporta ar 50
sērkociņiem katrā turziņā, noteikts zemāk pievestā aprēķinā.

Izejvielu
Izejvielu nosaukums Ievedmuitas tarifa iedalījums daudzums

gramos

1) Parafīns pēc ievedm. tar. 52. p. 4. pkt. 588,5
2) Brūnakmens „ „ „ 66. p. 1. pkt. 32,0
3) Stikla pulveris „ „ „ 71. p. 2. pkt. 130,5
4) Arabijas gumija , „ „ 87. p. l.b pkt. 46,7
5) Sērs, tīrīts un sērziedi „ „ „ 91. p. 2. pkt. 46,2
6) Sēra antimons - . „ „ „ 92. p. 2. pkt. 32,8
7) Chromskābie kālija sāli (Chromkalijs

un chrompiks) „ „ „ 100. p. 3. pkt. 7,5
8) Bertoleta sāls „ „ 105. p. 7. pkt. 515,0
9) Fosfors „ 114. p. 31,0

10) Dabiskās minerāliskās krāsvielas (Mi-
rongalva, umbra u. tml.) . . . . „ „ ,, 125. p. 2.a pkt. 73,7

11) Cinka baltums , „ „ 131. p. 57,4
12) Anilīnkrāsas . ; „ „ „ 135. p. 0,8
13) Darvas un okeāna papīrs , „ „ 177. p. l.g pkt. 68,0

Bez tam vēl sērkociņu skaliņu impregnēšanai:
14) Amonija fosfāts pēc ievedm. tar. 98. p. 1. pktal „„
15) Fosforskābe „ „ „ 108. p. 10. pkt. /8U

>Piezīme. Par pievesto izejvielu daudzumu ievedmuita atmaksājama tikai tad,
ja turziņā nav mazāk par 48 sērkociņiem. Ja turziņā atrodas 43—47 sērko-
ciņu, tad šādās turziņās skaitāmi 45 sērkociņi, pie 38—42 sērkociņiem 1 turziņā
skaitāmi 40 sērkociņi u. t. t. Šādos gadījumos aprēķinā uzrādītais izejvielu
daudzums, par kurn atmaksājama ievedmuita, proporcionāli samazināms.

2. Latvijas sērkociņu akciju sabiedrībai tiesības saņemt ievedmuitas atmaksu
ari par eksportētiem sērkociņiem, kas ražoti sērkociņu fabrikā: ,,Vulkan ", ,,Komet",
„Star" un ,,Vezuv ", pie kam minētām fabrikām ievedmuita nav atmaksājama.

3. Šis rīkojums attiecināms arī uz sērkociņu skaliņu sūtījumiem, kas izvesti,
sākot ar 1934. g. 29. jūniju.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā un līdz ar to atcelts rīkojums
N° 232/29. g. (izsludin. „Vald. Vēstn." 1929. g. 203. num.).

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.
Rikojums JVs 118.

1934. g. 31. jūlijā.
Ievedmuitas atmaksa a./s. „L. W. Goeggingers" par izejvielām, kas iestrādātas

eksportētās saldvielās.
(Vispārējie noteikumi, rīkojums JVe 100/34. g., izslud. „Vald. Vēstn." 1934. g. 141. num.)

1) Akciju sabiedrībai ,,L. W. Goeggingers" atmaksājama ievedmuita par izej-
vielām, kas izlietotas eksportēto saldvielu (to starpā arī kakao pulvera) un šo
saldvielu iesaiņojumu izgatavošanai. Izejvielu nosaukums un tarifa iedalījums, pēc
kura atmaksājama ievedmuita, uzrādīti zemāk iespiestā sarakstā.

Izejvielu saraksts.
Izejvielu nosaukums. Tarifa iedalījums.

Pomeranču mizas 7. p.
Melnās plūmes un aprikosi 8. p. 1. pkts
Rozīnes 8. p. 4. pkts
Rieksti 11. p. 1. pkts
Mandeles 11. p. 2. pkts
Aprikosu kodoli 11. p. 3. pkts
Vanils . . . . ^

15. p. 2. pkts
Kafija 18. p. 1. pkts
Kafijas esences ; . . . 18. p. 3. pkts
Kakao pupas 19. p. 1. pkts
Cukurs 22. p. 1. pkts
Kartupeļu sīrups . 23. p. 2. pkts
Piena pulveris 24. p. 7.a pkts
Esences ar spirta piejaukumu 27. p. 3. pkts
Spirts 27. p. 4. pkt. piez.
Želatīns un agar-agars . . . . 43. p. 1. pkts
Augu tauki un kokovars 51. p. 2. pkts
Finieru kastītes 61. p. 1. pkts
Celofāns, loksnēs 68. p. 3.b pkts
Arabijas gumija 87. p. l.b pkts
Citronskābe 108. p. 5. pkts
Vīnakmens skābe 108. p. 6. pkts
Sezameļļa 117. p. 3. pkts
Kakao sviests 117. p. 5. pkts
Ēteriskas eļļas un vanilīns 119. p. 3. pkts
Košenila karmins 129. p. 2. pkts
Visādas organiskas sintētiskas krāsvielas 135. p.
Skārds (kas minēts ievedm. tar. 141. p.) 141. p.
Alvas folijas 144. p. 2. pkts
Potāls 165. p.
Viļņota salīmēta koka pape 177. p. l.a pkts 30o/ 0
Pape 177. p. l.a pkts
Iesaiņojuma papīrs 177. p. 2.a pkts
Lignīns 177. p. 2.a pkts
Rakstāmpapīrs, etiķetēm 177. p. 2.d pkts
Papīrs, sevišķi neminēts, izstrādājumos 177. p. 2.e pkts
Pergamīns 177. p. 2.k pkts
Krāsains papīrs (krāsots vien-vai abpusīgi) 177. p. 2.n pkts
Papīrs, piesūcināts ar vasku vai parafīnu 177. p. 2.r pkts
Kokvilnas diedziņi, šķeterēti 183. p. 6.a pkts
Zīda lentes 195. p. 2. pkts

1. piezīme. Par eksportētās saldvielās iestrādātiem ogu un augļu ievārījumiem
ievedmuita atmaksājama šādi: par vienu trešo daļu no iestrādāto ievārī-
jumu svara — pēc ievedmuitas tarifa 6. p. 6. pkta, bet par divām treš-
daļām — pēc ievedmuitas tarifa 22. p. 1. pkta.

2. piezīme. Ja a/s. ,,L. W. Goeggingers" eksportētu arī ogu un augļu ievārī-
jumus, tad ievedmuita atmaksājama tikai par iestrādāto cukuru.

2) Saldvielās izgatavojamas zem pastāvīgas muitas uzraudzības. Sim nolūkam

muitas departaments piekomandē uzņēmumam (1. p.) revidentu, uz visu laiku, kamēr
tas ražo eksportam.

3) Muitas departamenta revidentam jāseko saldvielu izgatavošanai un jā-
konstatē, kādas izejvielas un kādos daudzumos iestrādātas katrā atsevišķā saldvielu
šķirnē, sastādot par pārstrādāšanas gaitu attiecīgu pārskatu.

4) Eksportējamās saldvielās pārbauda uo atestē izvedpreču pieteikumā muitas
departamenta revidents. Revidentam jāsastāda arī sīks aprēķins par izejvielu pa-
tēriņu, uzrādot aprēķinā šādas ziņas: eksportēto saldvielu nosaukumu, iestrādāto
izejvielu tarifa nosaukumu un iedalījumu, svaru un ievedmuitas nodokļu summu,
kāda atmaksājama par izlietotām izejvielām.

5) Pārbaudītas saldvielās nogādājamas muitnīcā muitas uzrauga pavadībā vai
plombētos iesaiņojumos. Muitnīcai nosūtāms ari iepriekšējā (4. p.) pantā minētais
aprēķins. Pēc saldvielu izvešanas uz ārzemēm muitnīca atmaksā uzņēmumam ap-
rēķinā uzrādīto summu.

6) Visi izdevumi, kas saistīti ar muitas uzraudzību, jāsedz uzņēmumam kārtībā,
kāda paredzēta noteikumos par muitas uzraudzības izdevumu segšanu brīvterritorijas
uzņēmumos („Vald. Vēstn." 1923. g. 206. numurā).

7) Šis rīkojums attiecināms uz visiem saldvielu sūtījumiem, kas eksportēti,
sākot ar 1934. g. 29. jūniju, ja uzņēmumam piekomandētais revidents var konstatēt
atmaksājamā ievedmuitas nodokļa summu par visām l.p. minētām eksportētās sald-
vielās iestrādātām izejvielām.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā, un līdz ar to atcelti rīkojumi
JVe 199/26. g., 166/30. g. un 166/31. g., izsludin. „VaId. Vēstn." 1926.g. 274, 1930. g.
157. un 1931. g. 220. num.).

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas dep-t» direktors E. Dundurs.



Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu tik. 951. un 953. p.,
meklē Vidzemes artilērijas pulka bij. kareivi
Juliānu Ādama d. S t a v r o v u, arī S t a v r o,
apsūdzētu pēc K. s. 1. 133. p.

Stavrovs, arī Stavro, dzimis 1900. (1899.) g.
10. aprīlī, un ir Daugavpils apr. Pustiņas pag.
piederīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 1. augustā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretāra v. p. i. kapteinis B ai odis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 27. jūlija lēmumu, meklē
notiesāto pēc Sodu lik. 280. p. Ievu D u m -
brovskis, dzim. 1904. g. 3. janvārī Saldū,
pēc tautības čigānieti. Dumbrovskis Latvijas
pasi ML Ne 000353 izdevis Liepājas-Aizputes
apr. polic. 1. iec. priekšnieks 1931. g. 5. martā
ar Ne 1632 un viņa agrāk dzīvojusi Priekulē,
Zāļu ielā 32.

Visām iestādēm un personām, kam nāktu zināma
Ievas Dumbrovskis tagadējā dzīves vieta, pienā-
kas par to ziņot miertiesnesim Priekulē.

Priekulē, 1934. g. 30. jūlijā. JVs 480.

Miertiesnesis H ū n s.
Sekretārs Prūsis.

Nekustamas mantas saraksts,
k
!^1«J^H«

k
I»hi^^^--*V««nf J«e«" Pēc zemkopības ministra g. g. 10. jūlija lēmumu ir jāpiedalās Dignājas meliorācijas sabiedrībā „Lejupīte", jāņem dalība minētāsmeoraci Jsaoieonpas Uignajas mmzas jaunsaimn. galv. novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

* Ma; ^.r Darbu Dalīb-

š n .. Dalībniekam maJ^^ izmaksa pēc , nieku
3 Dalībnieka uauonieka ļ pjedei.ošo vai ļ Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

I Vārds un uzvārds 'SrT Viņa 'ieto fanā
Jg£ P|* un pie kādas agrākās muižas | ™

^
,*& Piezīmes

2 apzīmējums I eS°Š° ™ajU
Tas grima u PiederēJļ h

df*? ' , ar „nosaukums plāniem ^^
ļ ba

iSu

ska,tu «gL
Mfc

'? 2- ļ 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Roberts Jura d. Rukšans īpašnieks Bērziņi 34F 6203 Dignājas pag. un muižas 630,— 12 Šinī dalībnieku saraksta
2. Roberts Jura d. Kalniņš. . . Grietinas 5Fa 6033 55 1 uzrādītās darbu izmaksas sum-
3. Arturs Mārtiņa d. Toskavs (Taškovs)

'
. ' ' "

Cīruli ' '
33F 64?1 368— 7 ma? uzskatamas par pamatu

a Part, n,;tc ' . " ^iiuji oor wm ,, ,, ,, „ ouo, / dalībnieku maksājumu no-

7 *. ?,-? ? '„ Ieguvēja Miglaini 31F — „ „ „ „ 1278— 18 teikšanai un nokārtošanai ka
5. Maija Mārtiņa m. Geidans un Jānis Andreja d. pie darbu pirmreizējas izve-

Geidans īpašnieki Leizani 32F 7868 „ „ „ „ 388,— 7 šanas tā arī pie izvesto darbu

i JAntLT\- ZāH 1ItsA , u Tpašnieks Zālites 28F 6042 ;: - :: ;; 28i:~ 5 5Sl«t5wffib'«?3Sft
7. Antons Antona d. Alekss „ Pīļu-Dobes 29F 6043 „ „ „ 296,— 5 izmaksu, kua var būt lielāki

., ?_ ? i oojč 1 cc vai mazāka.Kopa 3246,— 55

Rīgā, 1934. g. 24. jūlijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva JN° 2639. Mel. sab. reģ. JN° 2013. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Grozijumi paziņojumā

par satiksmes līdzekļu stāvvietām
Rīgā.

Pamatojoties uz instrukciju par ceļu
lietošanu un satiksmes kārtību, kas izslu-
dināta „Valdības Vēstneša" 1931. gada
233. num., Rīgas pilsētas valde izsludina
šādus grozījumus satiksmes līdzekļu stāv-
vietu sarakstā, kas izsludināts ,.Valdības
Vēstneša" 1933. g. 116. num.

I. Taksametriem un viegliem ormaņiem.

Rigas prefektūras II iecirknī.

34. Šinī vietā (Valdemāra ielā pie Raiņa
bulvāra) strīpojama stāvvieta 1 taksa-
metrim un tanī vietā ievedama 1 vieta
vieglam ormanim.

40. Stāvvieta 2 viegliem ormaņiem
Valdemāra ielā pie nama jN°9 tiek likvi-
dēta. Stāvvieta 2 viegliem ormaņiem ierā-
dāma Kalpaka bulvārī, starp Valdemāra
ielu un Rigas pilsētas komercskolas ēku,
apstādījumu pusē.

Pilsētas galva H. Celmiņš.

Pilsētas valdes sekretārs K. Mūlenbachs.

Takse
par Salacgrīvas lopkautuves lietošanu un

gaļas sanitāro pārraudzību,
pieņemta Salacgrīvas pilsētas valdes 1934. g.
7. jūlija sēdē (prot. Ne 15) un apstiprināta ar
Iekšlietu ministrijas pašvald. depart. š. g. 19. jū-

lija rakstu Ne 97131.

I. Par lopkautuves lietošanu lopu
kaušanai. Ls

1) Par liellopu gabalā2'bet ja kauj 5 un vairāk uz reizi,
par gabalu ......••• l .gļ

2) par sīklopiem (aitu, teļu, sivēnu) 0,5U
3) „ cūku līdz 80 kg svarā. . . »,—
4) „ „ pāri 80 „ „ • • 2-

II. Lopkautuvē kauto lopu gaļas ļ
izmeklēšana. Ls

1) Par liellopu pāri 100 kg ... 2,60
2) „ „ zem 100 kg ... 1,30
3) „ teļu 0,70
4) „ aitu 0,40
5) ,, cūku pāri par 50 kg . . . 3,—
6) ,, cūku zem 50 kg 1,50

III. Par gaļas izmeklēšanu gaļas
izmeklēšanas stacijā. Ls

1) Par liellopu pāri 100 kg . . . 2,60
2) „ „ zem 100 kg . . . 1,30
3) „ teļu 0,70
4) „ aitu 0,40
5) „ cūku pāri par 50 kg. . . . 3,—
6) ,, cūku zem 50 kg 1,50
7) ,, žāvētu aitas gaļu par ceturksni 0,10
8) ,, žāvētu cūkas gaļu par 1 kg 0,03

IV. Par ievestās gaļas otrreizēju —
ārkārtēju kontroli. ls

1) Par liellopu pāri par 100 kg. '. 1,—
2) „ „ zem 100 kg . . . 0,50
3) „ tēlu 0,25
4) „ aitu 0,15
5) „ cūku pāri par 50 kg . . . . 1,20
6) ,, cūku zem 50 kg 0,60
7) ,, žāvētu aitas gaļu par ceturksni 0,04
8) ,, ,, cūkas gaļu par 1 kg . 0,01

Šie noteikumi stājas spēkā pēc divām
nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī". Reizē ar to atcelti līdz šim
pastāvošie noteikumi par lopkautuves
lietošanu.

Pilsētas galvas v. 0. Kariņš.

11188 Sekretārs A. Kalnāzis.

Piezīme. Piena veikaliem, kuri bez
minētiem produktiem tirgojas arī ar
koloniālprecēm, jārīkojas pēc 2. §
minētiem nosacījumiem.

5. §. Gaļas veikalus var atvērt darba
dienās no pulksten 7 līdz pulksten 19,
bet 2. § minētās svētdienās un svētku
dienās no pulksten 6 līdz 10.

6. §. Kafejnīcas, ēdienu namus, tējnī-
cas, konditorejas un citas iestādes, kurās
tirgojas ar ēdieniem un dzērieniem to
patērēšanai uz vietas, var atvērt darba
dienās no pulksten 6 līdz pulksten 22,
bet 2. § minētās svētdienās nn svētku
dienās no pulksten 8 līdz pulksten 10 un
no pulksten 13 līdz 22.

7. §. Tirgošanās ar puķēm un vaina-
giem atļauta katru dienu no pulksten 8
līdz 20. '

8. §. Frizieru veikalus var atvērt darba
dienās no pulksten 8 līdz pulksten 19,
svētdienu un svētku priekšvakaros līdz
pulksten 21, bet svētdienās un svētku
dienās no pulksten 8 līdz pulksten 11,
izņemot 1. § minētās svētku dienas.

9. §. Tirgošanās kioskos atļauta katru
dienu no pulksten 7 līdz pulksten 24.

10. §. Šie noteikumi neattiecas uz ap-
tiekām, iebraucamām vietās, mēbelētām
istabām un viesnīcām (izņemot viesnīcu
bufetes).

11. §. Pie atļautā tirgošanās laika
attiecībā uz strādniekiem jāievēro likums
par darba laiku.

12. §. Vainīgos par šo noteikumu ne-
izpildīšanu sauks pie atbildības uz Sodu
likumu pamata. Uzraudzība par šo no-
teikumu pildīšanu piekrīt policijai un pil-
sētas valdei.

13. §. Šie noteikumi stājas spēkā līdz-
šinējo noteikumu vietā pēc 2 nedēļām no
to izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Kuldīgas pilsētas valde.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Kuldīgā,
pieņemti Kuldīgas pilsētas valdes 1934. g.
19. jūlija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

27. jūlija rakstu Ne 97419.

1. §. Jaunā gadā, lieldienu, vasar-
svētku un ziemas svētku pirmās dienās,
lielajā piektdienā, 22. jūnijā un valsts
proklamēšanas svētkos 18. novembrī vi-
siem tirdzniecības uzņēmumiem un kan-
toriem jābūt slēgtiem visu dienu.

2. §. Dažāda veida tirgotavas, nolik-
tavas, kantorus u. t. t., izņemot tālāk
uzrādītos, var atvērt darbdienās no
15. aprīļa līdz 15. septembrim no pulk-

sten 9 līdz pulksten 18i/2, bet pārējā gada
laikā no pulksten 9 līdz pulksten 19.
Svētdienās, zvaigznes dienā, lūdzamā
dienā, zaļā ceturtdienā, Jēzus debess-
braukšanas dienā, otrās lieldienu un ziemas
svētku dienās, Jāņu dienā, ticības atjau-
nošanas dienā, 26. janvārī un 1. maijā
visiem augšminētiem uzņēmumiem, izņe-
mot tālākos pantos pievestos, jābūt slēg-
tiem visu dienu.

Piezīme. Līgo svētkos 23. jūnijā vei-
kalus var atvērt no pulksten 8.30
līdz pulksten 15, bet ziemas svētku,
lieldienu un vasarsvētku trešajās
dienās var tirgoties kā darbdienās.

3. §. Dzērienu veikali atverami un
slēdzami likumā par žūpības apkarošanu
noteiktā laikā.

4. §. Maizes ceptuves un piena veika-
lus un pārdotavas var atvērt darba die-
nās no pulksten 6 līdz pulksten 19, bet
2. § minētās svētdienās un svētku dienās
no pulksten 6 līdz pulksten 10 un no
pulksten 16 līdz pulksten 20.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Likumu kopojums
par nodokli no nekustamas

mantas pilsētās
ar finanču ministra rīkojumiem
par procentuālām izdevumu nor-
mām un pilsētu iedalījumu rajo-
nos ar trīsgadīgo, 1933.—1935.,
pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa laikmetu.

Pielikumā: Pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa termiņa
maksājumi.

Maksā brošēts eksemplārs:
1piesūtīšanas . . . Ls —,70
ar piesūtīšanu .... ,, 1,05

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. Ne 13/14. 1934. gada 31. jūlijā.
Finanču ministrijas izdevums.

Atpūta. Ne 509. — 1934. g. 3. augustā.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 3. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,39—15,69

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu ...... 72,05—72,80
100 Šveices franku ....:. 99,85—100,85
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 80,25—82,25
100 Norvēģijas kronu 78,25—80,25
100 Dānijas kronu 69,75—71,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,80—7,tO
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—51,85
100 Dancigas guldeņu .... 101.00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts I kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīIu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.LTA iekšzemes ziņas.
Rīgā, 1934. g. 2. augustā. Valsts Pre-

zidents A. Kviesis Vācijas valsts prezidenta
Hindenburga nāves gadījumā šodien no-
sūtīja Vācijas valsts kancleram - Vācijas
valsts prezidentam Hitleram sekoša satura
līdzjūtības tēlegramu:

,.Traģiskā zaudējuma gadījumā, ko
vācu tauta piedzīvojusi ar sava cienījamā
valsts prezidenta un nacionālā varoņa
ģenerālfeldmaršala Hindenburga aiziešanu
mūžībā, lūdzu Jūsu ekselenci atļaut man
izteikt manu dziļāko līdzjūtību."

Ministru prezidents un ārlietministrs
K. Ulmanis savā un valdības vārdā no-
sūtīja šādu tēlegramu:

,.Sāpīgi aizkustināts par Vācijas valsts
prezidenta nāvi, lūdzu Jūsu ekselenci
pieņemt Latvijas sirsnīgas līdzjūtības
apliecinājumus un līdzjūtību sērās par
neatsveramo zaudējumu, kas gremdējis
dziļās sērās visu vācu tautu."

Ministru prezidenta uzdevumā pie Vā-
cijas sūtņa Dr Marciusa ieradās ārliet-
ministrijas administratīvi juridiskā depar-
tamenta direktors Sēja un protokolšefa

vietas izpildītājs Kampe un izteica Latvijas
valdības līdzjūtību valsts prezidenta Hin-
denburga nāves gadījumā.

Ministru prezidenta un ārlietministra
sekretārs Olavs izteica līdzjūtību ārliet-
ministrijas atbildīgo darbinieku vārdā,
nododot pēdējo vizītkartes.

Šodien pēc ziņas saņemšanas par Vā-
cijas valsts prezidenta Hindenburga nāvi
valsts prezidenta standartu pils tornī no-
laida pusmastā. Pusmastā uzvilka karogu
arī pie ārlietministrijas ēkas. Tāpat pus-
mastā karogi pie Vācijas un citām ār-
valstu sūtniecībām.



Buliņu" mājām, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 1780 un aptver
36,73 desetīnas zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 240 un 600 kr. cara rbļ.;

3) nekustama manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3031;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 304
kā nodrošinājums un jāiesniedz,
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās-
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 11443

Madonā 1934. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

(Tiesu
sludinājumi.

?—

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.—
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 8. jūlijā publicēto
1924. g. 10. aprīlī Kārzdabas pag.
mir. ,,Maz-Rēzenu" mājas īpaš-
nieka Augusta Andreja Vecozola
1924. g. 30. martā mājas kārtībā
taisīto testamentu un visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības uz
mir. Augusta Vecozola manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet te-
stamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 21. jūlijā.
10666r L.Ne 4205/34

' Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1584. p.,
1628.—1631. un 3710. p. un
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Paulīnes Ozols lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 6. jūnijā
publicēto 1933. g. 31. decembrī
Smiltenes pag. mir. Jāna Jē-
kaba d. Ozola 1933. ģ, 29. de-
cembrī Smiltenes pag. mājas
kārtībā mutiski taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Jāņa Jēkaba d. Ozola mantoj-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās ne ierunām un
zaudējušas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 21. jūlijā.
10667r L. JVs 3080/34

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1929. g. 20. septembri
mir. Katrinas-Antonijas Jāņa m.
Ozoliņš ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šis
tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā 1934. g. 21. jūlijā.
L. N9 3991/34. 10675

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 24. februārī Rīgā
mir. Mārtiņa Jura d. Baloža
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-

i
'umu vai sakarā ar to tiesības
:ā mantniekiem, legātāriem, fi-

deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1934 . g. 21. jūlijā.
L. Ne 4137/34. 10676

Priekšsēdēt. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584. 1628.—
1631. un 1710. p. un Civīiik.
2451. p. pamata, uz Johana
Timša lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
Šai tiesā 1934. g. 18. jūlijā pub-
licēto 1930. g. 24. novembrī Māl-
upes pag. mir. Otto-Rūdolfa Jāņa
d. Timša 1930. g. 1. jūnijā pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz mir. Otto-
Rūdolfa Jāņa d. Timša manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem. fideikomisāriem, parād-

devejiem u. t. t., pieteikt saas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 21. jūlijā.
10668r L. JVs4131/34

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 28. septembri Rīgā
mirušā Artura Ernesta dēla
Sveica ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
1.1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 4193/34. g. 10677

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
18. jūlijā izklausījusi Arnolda

Sproga lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Arvīdu Jēkaba
d. Sproģi par mirušu, nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Arvīdu Jēkaba d. Sproģi,
dzim. 1901. g. 15. oktobrī.

Rīgā, 1934. g. 21. jūlijā.
10686r L. JVs 1258 11.g.

Priekšsēd. b. v.(paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Marijas-Jeļenas Ščip-
činskis lūgumu atzīt Florianu-
Teofilu un Eduardu-Jeronimu
Eduarda d. Ščipčinskus par mi-
rušiem un pamatojoties uz savu
1934. g.lS.jūL lēmumu un civīlpr.
nol. 1565.—1568. p. un civīllik.
524. p., nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošos
Florianu-Teofilu un Eduardu-

Jeronimu Ščipčinskus,, dzim.
1892. g. 17. oktobrī un 1887. g.
16. aprīlī, gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,.Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā,
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, un uzaicināt visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņu dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Florians un Eduards
Ščipčinski atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu lū-
gumu, uz Civīlproc. lik. 1951. p.
pamata,atzīs viņus par mirušiem.

Rīgā, 1934. g. 21. jūliiā.
10687r L. Ne 2894 11 g.

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Adelheides Kochs lū-
gumu atzīt Arvedu - Augustu-
Edgaru, alias Augustu-Edgaru-
Arvīdu-Eiženu un Ferdinandu-
Alfonsu-Erichu Kochus par mir.
un pamatojoties uz savu 1934. g.
18. jūl. lēmumu un Civīlproc.

nolik. 1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p., nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošos Augustu-
Edgaru-Arvīdu-Eiženu un Fer-
dinandu-AIfonsu-Erichu Kochus,
dzim. 1897. g. 13. nov. un 1899. g.
13. dec, gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas gai-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, un uzaicināt visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņu dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Augusts un Ferdi-
nands Kochi atrodas pie dzī-
vības, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu, uz Civīlproc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņus par
mirušiem.

Rīgā, 1934. g. 21. jūlijā.
10688r L. Ne 3593 II g.

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Dagdas iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1773.—1779. p. un saskaņā ar
savu 1934. g. 27. jūlija lēmumu,
izsludina par anullētu un nederīgu
ģenerālpilnvaru, kuru Rozālija
Antona m. Rudiņš izdevusi
Ādolfam Rudiņam 1934. g. 6. jū-
nijā pie Dagdas notāra Osvalda
Krusta ar reģistra JVe 693.

Dagdā, 1934. g. 28. jūlijā.
JVs 181/bl. . 11413ē

Mietiesnesis J. Sūcis.

Rīgas 13. iecirkņa miertiesnesis
1934. g. 26. jūlijā, pamatodamies
uz Civīlproc. lik. 75. p. un pra-
sītāja Latvijas Sarkanā Krusta
lūgumu, par atbildētāja Kārļa
Dukura izaicināšanu ar publikā-
ciju uz š.g. 6. novembri, nolēma:
izaicināt ar publikāciju Kārli
Dukuru kā atbildētāju prasības
lietā, ko cēlis Latvijas Sarkanais
Krusts par Ls 109,10 uz 1934. g.
6. novembri pīkst. 14 Rīgā An-
dreja Pumpura ielā 1, Rīgas pils.
13. iec. miertiesneša sēžu zālē.

Neierašanās gadījumā pret at-
bildētāju piemēros attiecīgu Civ.
proc. lik. noteikumus.

Lietā atrodas izpildraksts un
galvojuma raksts. H334z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
1934. g. 26. maijā ar spriedumu
krim. lieta JVe 1010 Jāni Skāl-
bergu, dzīv. Rēveles ielā JVs 88
par higiēnisko noteikumu ne-
ievērošanu, tirgojoties ar rupju
maizi pārtikas preču tirgotavā
Rēveles ielā JVs 88, pēc Sodu lik.
235. p., sodījis ar Ls 10 vai
nemaksas gadījumā ar 3 dienām
aresta. 11412ē

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 30. jūlijā.
Miertiesnesis Lūkins.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
JVs 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 134,88 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1935. g. 16. februārī
pulksten 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Brenča d. Lazdiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Madonas apriņķī Odzienas
pagastā un sastāv no Vietalvas-
Odzienas muižas atdalītām lauku
mājām „Modriņi Xe 49 F", ar
zemesgrāmatu reģistra JVs 6327,
un aptver 19,02 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7900,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2174,— ;

4) solītājam jāiemaksā Ls 218
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 30. jūlijā.
11343 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Au-
gusta Saulīša un citu prasību
lietās par Ls 605,98 ar proc,
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem 1935. g. 16. februārī
pulksten 10 Rīgā Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Ernesta dēla Liepiņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķī
Vietalvas pagastā un sastāv no
Vietalvas muižas atdalītām lauku
mājām ,,Balodēni JVs 93" ar
zemes grāmatu reģistra JVs 122
un aptver 40,62 des. zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5000;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2800;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 280
nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļa.

Madonā 1934. g. 30. jūlijā.
11344 Tiesu izoild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Kārļa Irbiša prasību lietās par
Ls 343,93 ar proc, soda naudām,
izdevumiem un termiņmaksām
1935. g. 16. februārī, pulksten 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Andreja Jēkaba d.
Toma nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apriņķī, Mārcienas pagastā un
sastāv no Mārcienas muižas
atdalītām lauku mājām —

,,Priednieki J\s 3or-, ar zemes

grāmatu reģistra JVs 4867, un
aptver 20,22 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4500,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 1980,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 198
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 30. jūlijā.
11345 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 412,22 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1935. g. 16 februārī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Alfrēda-Roberta Andreja dēla
Tirziņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apriņķī, Cesvaines pagastā un
sastāv no Cesvaines pilsmuižas
atdalītām ,,Kalna-Ruņģu" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 2009, un aptver 30,78 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7850,— un mūža valdīšanas
un lietošanas tiesībām uz šīs
mājas ideālo trešdaļu ('/3 ) atrait-
nei Ilzei Pētera meitai Tirziņ,
dzim. Bojar;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3315,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 332
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļa.

Madonā 1934. g. 30. jūlijā.
11346 Tiesu izp. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpild. P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
11), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 661,06 ar soda naudām,
termiņmaksām un izdevumiem
piedziņai 1935. g. 16. februāri,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Alfrēda Jura dēla Ceimera ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Lubānas pagastā un sastāv * no
Lubānas muižas atdalītās ,,Osīšu
JVs 13" mājas, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 1657, un aptver
27,21 desetīnas zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5870,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3075,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 308
ka nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 11439

Madonā 1934. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpild. P. As'ars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
JVs 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 215,70 ar soda naudām,
termiņmaksām un izdevumiem
piedziņai, 1935. g. 16. februāri,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Alfrēda Jāņa dēla Saliņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķī,

Lubānas pagastā un sastāv no
Vec- un Jaunlubānas muižas
atdalītām lauku mājām — „Āres
Ne 335F, 335Fa", ar zemes
grāmatu reģistra JVe 8530, un
aptver 16 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2600,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 200
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 30. jūlijā.
11440 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valkas ap-
riņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Lapiņš paziņo, ka 1934. g.
16. augustā pulksten 10 Smiltenē
Zaķu ielā Mangaļa noliktavā
pārdos otrā izsolē Jāņa Mangaļa
koloniālveikala dažādas preces,
traukus, dzelzs preces, svarus
u. c, novērtētas par Ls 701,30.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Smiltenē, 1934. g. 30. jūlijā.
11420? Tiesu izp. J. Lapiņš.

Rigas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
oeleja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Gulbenes lauksaimniecības
biedrības krāj-aizdevu sabiedrības
prasības lietā par Ls 340,— ar
proc. un izdevumiem 1935. g.
16. februāri, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Jāņa Pētera d. Sar-
mula nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apriņķī, Jaungulbenes pagastā
un sastāv no Jaungulbenes muižas
atdalītām lauku mājām — „Dob-
kakti JVe 404F", ar zemes grā-
matu reģistra JVe 9820, un aptver
9,91 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 1233,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 124
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 11446

Madonā, 1934. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Gulbenes lauksaimniecības
biedrības krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasības Ls 350,— ar proc.
un izdevumiem piedziņai 1935. g^
16. februārī, pulksten 10, Rīgā ,.
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē mir. Pētera Pētera
d. Rutka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apriņķī, Jaungulbenes pagastā
un sastāv no Jaungulbenes mui-
žas atdalītā zemes gabala ,,Celmi>
JVe 233F" ar zemes grāmatu re-
ģistra JVs 2868 un aptver 26,80
ha zemes;

- 2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 826;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 83
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 30. jūlijā.
11444 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
JVs 11) paziņo ka:

1) C/s. ,,Konzums" un Valsts,
zemes bankas prasību Ls 81,34
ar proc. un izdevumiem pie-
dziņai 19.35. g. 16. februāri,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Augusta Andreja dēla Auziņa ne-
kustamo mantu ideālo sestdaļu
C/e), kas atrodas Madonas apriņķī
Ļaudonas pagastā un sastāv no
Toces muižas atdalītām „Bir-
zumnieku JVs2" mājām, ar zemes,
grāmatu reģistra JVe 2307, un
aptver 15 dālderu un 53 gr.
zemes;

2) nekustamā manta ar hipo-
tēku parādiem nav apgrūtināta;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 5444,—;

4) solītājiem jāiemaksā viena
desmitā daļa no novērtējuma
summas, kā nodrošinājums un
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 30. jūlijā.
11441 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. II)
paziņo, ka:

1) Meirānu krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 292,—
ar proc, izdevumiem piedziņai
1935. g. 16. februārī, pulksten 10,
Rīgā, Rīgas apbagaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Roberta Jura d.
Priednieka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apriņķī, Meirānu pagastā
un sastāv no Meirānu muižas
atdalītām lauku mājām — ,,Bir-
staliņas JVs I46F, 146Fa", ar
zemes grāmatu reģistra JVs 8246,
un aptver 20,65 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2415,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 242
nodrošinājums un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nepielaiž ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 30. jūlijā.
11442 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Paulīnes Gailītis prasības
Ls 20,— mēnesī, sākot ar 1933. g.
29. jūniju līdz samaksas dienai,
ar izdevum. piedziņai 1935. g.
16. februārī pulksten 10 Rīgā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Leitāna
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķī
Sarkaņu pagastā un sastāv no
Aizkujas muižas atdalīt. ,.Lejas-



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1934. g. 19. marta
pavēli JVe 310743 par Ls 156,83
ar nokavējumu rentēm un iz-
devumu piedzīšanu no Pētera
Grīnberga par labu Valsts zemes
bankai 1935. g. 16. februārī
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pētera Friča d.
Grīnberga nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķī
Vitrupes pagastā ar zemes grā-
matu reģistra JVs 8454 un sastāv
no Blomes muižas atdalītā zemes
gabala ,,Stūrīts JVe 6F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3093,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 309,30 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā 2 nedēļas pirms
izsoles, pārējā laikā tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 11348

Valmierā, 1934. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Heinricha Gaiļa un Jura
Daugata prasības Ls 100,— ar
proc. un izdevumiem piedziņai,
1935. g. 16. februārī, pulksten 'lO,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pirmajā
publiskā izsolē Juliusa Pētera d.
Damrozes nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apriņķī, Jaungulbenes pa-
gastā un sastāv no Jaungulbenes
muižas atdalītā zemes gabala
„Lejas-Elstes 1it. B" mājām,
ar zemes grāmatu reģistraJVe 3824,
un aptver 30,02 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1S00—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 1300,— ;

£) solītājiem jāiemaksā Ls 130
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 30. jūlijā.
11445 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
JVe 11) paziņo, ka:

1) Franča Stahela prasības
lietā par Ls 339,— ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 16. febr.
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ar-
tura Jāņa d. Kalinka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apriņķī Jaungulbenes
pagastā un sastāv no Jaun-
gulbenes muižas atdalītām lauku
mājām „Gaidas JVs 348 F",
ar zemes grāmatu reģistra
Ne 10881, un aptver 19,88 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5400,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai pilnā sastāvā par
Ls 1798,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 180
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rigas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 30. jūlijā.
11447 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rigas 6. iec. mier-
tiesneša 1934. g. 10. febr. spried,
uzrakstus JVe 371—374 un
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlno-
daļas 1934. g. 23. maija sprieduma
uzrakstu JVs 563 par Ls 1500 —
ar proc un izdevumu piedzīšanu
no Oskara Ulmes par labu Kārlim
Redele un Pēteram Kursulam
1935. g. 16. februārī pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Ernesta-Oskara Pētera d. Ulma
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķī Ozolu pagastā
ar zemes grāmatu reģistra JVe6663
un sastāv no Ozolu muižas ,,Dū-
nu" mājām ar zemes grām. reģ.
JVs4153 atdalītām ,, Kalna-Dūņu"
mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2979,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4500,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 297,90 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā 2 nedēļas pirms
izsoles, pārējā laikā tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 11347

Valmierā, 1934. g. 30. jūlija.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja: Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīmodaļas 1934. g. 21. marta
pavēli JVe 311285 par Ls 191,12
ar nokavējumu rtntēm un iz-
devumu piedzīšana no Pētera
Lūša par labu Valsts zemes
bankai 1935. g. 16. februāri,
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Pētera Jēkaba d.
Lūša nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Pui-
kules pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 7065 un sastāv no
Puikules muižas atdalītā zemes

gabala „Eglītes JVeKs 68F un
68Fa"; . .

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2429,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas — t. I.
Ls 242,90 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-

šanu nepielaiž, šīs tiesības jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies papīri un dokumenti

ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laika tiesu
izpildītāja kanceleja. "*"

Valmierā 1934. g. 30. jūlijā.

Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1934. g. 16. marta
pavēli JVe 310477 par Ls 244,—
ar nokavējumu rentēm un iz-
devumu piedzīšanu no Augusta
Eglīša par labu Valsts zemes
bankai 1935. g. 16. februāri
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Augusta Pētera d.
Eglīša nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī Kat-
varu pagastā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 9461 un sastāv no
Katvaru muižas atdalītā zemes
gabala „Zemgaļi Ne 19 F un
19 Fa";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3800,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 380,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā 2 nedēļas pirms
izsoles, pārējā laikā tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 11421

Valmierā, 1934. g. 30. jūlijā.

Tiesu izpild. 0. Štellmachers

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10)paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1934. g. 19. marta
pavēli Ne 310763 par Ls 123,72
ar nokavējumu rentēm un iz-
devumu piedzīšanu no Vijuma
Zeltiņa par labu Valsts zemes ban-
kai, 1935. g. 16. februārī, pulksten
10Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Vijuma Jāņa d. Zeltiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Vainižu pa-
gastā ar zemes grāmatu reģistra
JVs 8485 un sastāv no Vainižu
muižas atdalītā zemes gabala
„Osīši JVs 70F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1549,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas — t. i.
Ls 154,90 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

b) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaiž, šīs tiesības jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies papīri un dokumenti
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3.civīlnodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 11423

Valmierā 1934. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 353,25 prasības ar soda
naudām piedzīšanai 1934. g.
17. novembrī, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā jēkaba-Ed-
gara Jēkaba d. Dallīta nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Mazsalacas pilsētā, Avotu
ielā JVs 16 un sastāv no Valten-
bergu muižas atdalītā zemes
gabala JVs 326F, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 14223, aptver 5424
kv. mtr.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 1300,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 140,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 14
nodrošinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, šīs tiesības
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Valkā 1934. g. 31. jūlijā.
11425 Tiesu izp. A. Šterns.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

I) Valsts prasības Ls 500,—
piedzīšanai 1935. g. 30. martā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilns
ea«t9v3 Tena Ādama d. Danča

nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Sēļu pagastā
un sastāv no Sēļu muižas atdalītā
zemes gabala ,,Vīboti .Ve 22F",
ar zemes grāmatu reģistra
JVs 12152, aptver 22,40 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipotē-
ku parādiem par Ls 3100,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 5400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 540
nodrošinājums un jāiesniedz ties-
lietu minista atļauja šā nekus-
tāmā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, šīs tiesības
jāpieteic līdz izsoles dienai. 11426

Valkā, 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1934. g. 17. marta
pavēli JVs 310634 par Ls 235,96
ar nokavējumu rentēm un iz-
devumu piedzīšanu no Žaņa
Roskes par labu Valsts zemes
bankai 1935. g. 16. februāri,
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Žaņa Teņa d.
Roskes nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Pāles
pagastā, ar zemes grāmatu re-
ģistra JVs 8316 un sastāv no
Pāles muižas atdalītā zemes ga-
bala „Vētra JVe 18F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2695,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas — t. i.
Ls 269,50 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, šīs tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies papīri un dokumenti
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 11424

Valmierā 1934 g. 30. jūlijā.
Tiesu izpild. O. štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Alvīnes Ozers prasības
Ls 20,— mēnesī no 1933. g.
1. janvāra piedzīšanai 1935. g.
30. martā, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Teņa d.
Zaķa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Jēru
pagastā, un sastāv no Endzeles
muižas atdalītā zemes gabala
Valmi JVe 41 F un 41Fa, ar zemes
gr. reģ. Ne 13520, aptver62,56 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 9300,—
un Ls 20,— mēnesī no 1931. g.
I. aprīļa uz 14 gadiem ar proc.j

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 800
nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam_ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, šīs tiesības
jāpieteic līdz izsoles dienai. 11429

Valkā, 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā Se-
mināra ielā 11) paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Ls258,38
prasības ar nokavējuma rentēm
piedzīšanai 1935. ģ. 30. martā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Kārļa-Jūlija Pāvila d.
Bāca nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas apriņķī, Ērģemes
pagastā un sastāv no Vīgantu
muižas atdalītā zemes gabala
„Indrāni JVe 22F", ar zemes grā-
matu reģistra JVe 14698, aptver
16,35 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 2876,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 287,60
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā
nekustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zem. grām. nod.;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, tās
jāuzrāda līdz izsoles dienai. 11428

Valkā, 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā,
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 567,29 prasības ar nokavējuma
rentēm piedzīšanai 1935. g.
30. martā, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Krišjāņa
Friča d. Apiņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Rencēnu pagastā, un
sastāv noBaložu muižas atdalītām
Zeltu mājām, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 1610, aptver 52,12 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 25,800,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 8980,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 898,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā īpa-
šuma publisku pārdošanu, savas
tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 11427

Valkā, 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā,
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) ValstszemesbankasLs239.prasības ar nokavējuma rentēm

piedzīšanai, 1935. g. 30. martā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Bernharda Indriķa
d. Auziņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Jēru pagastā un sastāv no Olēru
muižas atdalītā zemes gabala
Grantiņi Ne 30F, Fa, ar zemes
grāmatu reģistra JVs9898, aptver
20,81 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3,000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 2750,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 275
nodrošinājuma un jāiesniedz
tieslietu ministra šā nekustamā
īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, šīs tiesības
jāpieteic līdz izsoles dienai. 11430

Valkā 1934. g. 31. jūlijā.
Tlocn ivnilrlītāic A ŠtpmS

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Valkā Semināra ielā
JVe 11) paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Lsl95,77
prasības ar nokavējuma rentēm
piedzīšanai 1935. g. 30. martā
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Augusta Jāņa d. Berna
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķī Naukšēnu pa-
gastā un sastāv no Naukšēnu
muižas atdalītā zemes gabala
„Pakalnieši JVe 133F un 133Fa'\
ar zemes grāmatu reģistra JVs8248,
aptver 15,45 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 5500,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 1460,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 146,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, savas tie-
sības jāpieteic līdz izsoles dienai.

Valkā, 1934. g. 31. jūlijā.
11431 Tiesu izp. A. Šterns.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā Se-
mināra ielā 11) paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Ls71442
prasības ar nokavējuma rentēm
piedzīšanai 1935. g. 30. martā
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Pētera Džindžas
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Skaņkalnes pa-
gastā un sastāv no Jaunates
muižas atdalītām Vec-Gūrui mā-
jām ar zemes grāmatu reģistra
JVe 728;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 21.000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 5700,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 570
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
nublisku pārdošanu,savas tiesības
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Valkā, 1934. g. 31. jūlijā.
11432 Tiesu izpild. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1)'Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Jēkaba
Grossa 1934. g. 10. oktobrī,
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā ļēkaba Grossa nekustamo
mantu Jelgavā, Dobeles ielā
JVe 11, 2. hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. JVs 149;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 300,— un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 11351

Jelgavā 1934. g. 27. jūlijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1)' Salgales pagasta valdes
nodokļu prasības piedziņai no
Katrīnes Rijkuris 1934. g. 7. no-
vembri, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Katrīnes Rij-
kuris nekustamo mantu Jelgavas
apr. Salgales pag. Emburgas
muižas Kliebu mājas, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 5389 60,21
desetīnas platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.911,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 450,— ar proc;
i 4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda Ls 1291,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskās zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 11352

Jelgavā, 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam 1934.g.
10. oktobrī pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Gittes Janķeļa m. Ko-
penhagers, dzim. Veinbergs, ne-
kustamo mantu, Talsu apr. Val-
demārpils pilsētas in'.mobilu ar
zemes grāmatu reģistra Ne 78,
kas atrodas Valdemārpils pilsētā
Lielā ielā JVe 11;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9500,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 10.000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šbīas nauda Ls 950,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekus'amās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 11451

Talsos, 1934. g. 16. jūlijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Salgales pagasta valdes no-
dokļu prasības piedziņai no Jāņa
Gūtmaņa 1934. g. 7. novembri,
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Jāņa Gūtmaņa nekustamo
mantu Jelgavas apr. Salgales
pagasta Emburgas muižas Gūtu
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 5284, 67,22 deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15148,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas naudu Ls 1515,— un jāuzrada
Tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zem.
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kaš šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 11353

Jelgavā 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos
Kr. Valdemāra ielā JVs 18) paziņo,
ka 1934. g. .,Vald. Vēstn."
97. num. izsludinātā Kristjānim
(Krišjānim) Šmidtam piederošo
Talsu apr. Sabiles pils. immobilu
Ne 82F ar zemes grām. reģ. JVs 165,
kas atrodas Sabiles pilsētā Blau-
maņa ielā .Ve 10 a pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 15. aug.
pulksten 10, atcelta. 11461ē

Talsos, 1934. g. 30. jūiijā.
Tiesu izn. P. Kupševics.



'—«M^BataMVH^^^^H

Jelgavas apgabalt. Talsu apr,
tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja: Talsos Kr. Val-
demāra ielā )8) paziņo, ka:

1) Alekša Freibergii prasības
apmierinājumam 1934. g. 7. no-
vembri, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mir.
Friča Zandera d. Egliša nekusta-
mo mantu Talsu apr. Pastendes
pagastā, Pastendes muižas Lī-
dumu JVs 530F māju ar zemes
grāmatu reģistra JVs 7983 pilnā
sastāvā. Māju platība ir 18645
kv. mtr.;

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 475,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 400,— ar proc:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 47,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, * bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 11350

Talsos, 1934. g. 16. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam 1935. g.
30. janvārī, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā ijsolē Hermaņa
Ernesta d. Tupleja nekustamo
mantu Talsuapr.Zentenes pagasta
Rindzeles muižas Pūces JVs 28F
māju ar zemes grāmatu reģistra
JVs 2152 pilnā sastāvā. Māju
platība ir 18,70 hekt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 160,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienat.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 11349

Talsos, 1934. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpildītājs P. Ķupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos Kr.Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam 1935. g.
30. janvāri, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Arkādija Eglīta ne-
kustamo mantu Talsu apr.,
Mērsraga pagasta, Engures meža
novada Ozolnieku JVs 54F un
JVs 54Fa māju ar zemes grāmatu
reģistra JVe 7316. Māju platība
ir 7,17 hekt.;

2) nekustamā manta publiskām
izsolēm novērtēta par Ls 1300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 130,— un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekust, mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 11453

Talsos 1934. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. PaulsK u pše vi cs
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam 1935. g. 30. jan-
vāri pulksten 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa, Ernesta, Andreja,
Kriša un Anlizes Birznieks, Mar-
grietas Krastiņš, Anlizes Karlsons
un Jūles Vizbulis nekustamo
mantu Talsu apr. Mūrmuižas
pagasta Nurmuižas muižas Sā-
miešu Ne 305F māju, ar zeme?
grāmatu reģistra .Ve 6668. Māju
platība ir 43,41 hekt.;

2) nekustamā manta publiskām
izsolēm novērtēta par Ls 1700,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1700,— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 170,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izp. kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Jelgavas apgabalt. civīlnodadaļā.

Talsos, 1934. g. 30. jūlija.
1145R Tiesu izn. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam 1935. g. 27. febr.
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kārļa Ārberga nekustamo mantu
Talsu apr., Lībagu pagastā, Lī-
bagu muižas Arbergu mājas ar
zemes grāmatu reģistra JVe 4947.
Māju platība ir 15,594 hekt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 230,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Talsos 1934. g. 17. jūlijā.
11454 Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. PaulsK up še vi c s
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam 1935. g.
27. februāri, pulksten 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Gotfrīda Jāņa d.
Rudzīša, ai. Bruņenieka, nekusta-
mo mantu Talsu apr. Nogales
gagastā, Nogales muižas ,,Kal-
piņu" JVe 5F un 5Fa mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ne 1308.
Māju platība ir 18,95 hekt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 261,— un jāie-
sniedzTieslietu ministrijas atļauja
iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 11452

Talsos, 1934. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpildītais P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. PaulsKupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam 1935. g. 30. jan-
vārī pulksten 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Mārtiņa Lejasmeijera nekustamo
mantu Talsu apr. Ārlavas pa-
gasta Arlavas mācītāja muižas
Mārtiņu māju ar zemes grāmatu
reģ. JVs 6010. Māju platība ir
17,808 hekt.;

2) nekustamā manta publiskām
izsolēm novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 200,— un jāie-
sniedzTieslietu ministrijas atļauja
iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 11457

Talsos, 1934. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos Kr.Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam 1935. g. 27. feb-
ruārī, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Kārļa-Augusta Eduarda
d. Helviga nekustamo mantu
Talsu apr., Zentenes pag., Grā-
vīšu Ne 9F mājas ar zemes grā-
matu reģistra JVe 3665. Māju
platība ir 17,50 hekt.;

2) nekustamā manta publiskām
izsolēm novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūtinā-
ta ar hipotēku parādiem par
Ls 7800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 500,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja, ie-
gūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, ' bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 11455

Talsos, 1934. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos
Kr. Valdemāra ielā JVe 18) paziņo,
ka 1934. g. „Vald. Vēstn."
116. num. izsludinātā Annai
Vitenbergs, dzim. Verners, pie-
derošo Talsu apr. Kandavas
pagasta Rūmenes muižas Ro-
lavas JVs 22F un 22Fa māju ar
zemes grāmatu reģistra JVs 5814
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
2. janvārī pulksten 10, atcelta.

Talsos, 1934. g. 30. jūl. 11458
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos
Kr. Valdemāra ielā JVs 18) paziņo,
ka 1934. g. „Va!d. Vēstii."
97. num. izsludinātā Eugenam-
Jeannotam - Voldemāram - Jo-
hanam Heinricha d. Fosam pie-
derošo Talsu apr. Cēres pagasta
Okseles muižas Ezeriņu JVe 15F
māju ar zemes grām. reģ. JVs3638
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
5. decembrī pulksten 10, atcelta.

Talsos, 1934. g. 30. jūl. 11459ē
Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo , ka:

1) Valsts zemēs bankasjelgavas
nodaļas u. c. kreditoru " prasību
apmierināšanai 1935. g. 6. feb-
ruāri pulksten 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa

Friča d. Švarca nekustamo
mantu pilnā sastāvā Tukuma
apr. Tumes pag. jaunmoku
muižas „Skauje" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1822 104 pūrv.
14!kap. minus 2 desetinas
594 kv. asu;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5300;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 11553

Tukumā, 1934. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā Ne 34), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 6. februāri pulksten 10,
rītā Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Elizabetes-Zelmas Roberta
m. Zēbergs un Ernesta-Alfona
Gustava d. Zēberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, Tukuma
apr. Smārdes pag., Smārdes
muižas ,,Eglāji" mājas ar zemes
grāmatu reģ. JVe 1525, 16,788
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9500 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šīs nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles —
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļa. H552

Tukumā, 1934. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos
Kr. Valdemāra ielā JVe 18) paziņo,
ka 1934. g. „Vald. Vēstii."
116. num. izsludinātā Minnai
Mīlenbergs piederošo Talsu apr.
Virbu pagasta Veģu muižas
Rudzati JVe 4F un 4Fa māju ar
zemes grām. reģ. JVe 5465 pār-
došana publiskā izsolē 1935. g.
2. janvārī pulksten 10, atcelta.

Talsos, 1934.g. 30. jūl. 11460ē
Tiesu izn. P. Kunševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p. paziņo , ka:

1) 1934. g. 7. decembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Jāņa Bierna prasības apmierinā-
šanai pārdos pirmajā atklātā
izsolē Kērstai Peipars (Perpars)
piederošo nekustamo mantu
vienā ideālā trešdaļā;

2) nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ne «30-11 reč.:

3) nekustamā manta atrodas
Liepājas apriņķī, Medzes pag. un
sastāv no vienas ideālas treš-
daļas no „Roņu" māju platības;

4) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4311,—,
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

5) uz šo nekustamo mantu
nav nostiprinātu hipotēku parādu;

6) solītāj. jāiemaksā Ls 143,70
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas apliecība šīs
nekustamās mantas iegūšanai;

7) visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

8) visi pārdodamās nekus-
tamās mantas raksti un doku-
menti, ieskatāmi pie tiesu iz-
pildītāja. JVe 564. 11464

Liepājā, 1934. g. 27. jūlijā.
Tiesu izpildītais A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja: Liepājā Tiesas ielā
JVs 4 dz. 3), pamatojoties uz
Civīlproc nolik. 1283., 1285.,
1287.—1290. p., paziņo, ka:

1) 1934. g. 7. decembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājas kredītbiedrības un
Haima Michelsona prasību ap-
mierināšanai pārdos pirmajā
atklātā izsolē Jānim Sīmaņa d.
Krikmanim piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
JVe 4243-11 reģ.;

3) nekustamā manta atrodas
Liepājas apr., Gaviezes pagastā
un sastāv no ,,Krikmaņu JVe 22F"
mājām, 17,01 ha platībā;

4) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3)20,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

5) uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 1400,— Valsts zemes bankai,
un LslSOO,— Otrai Liepājas sav-
starpējai kredītbiedrībai;

6) solītājiem jāiemaksā Ls312,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja šīs ne-
kustamās mantas iegūšanai.

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai.

8) Visi pārdodamas nekus-
tamo mantu raksti un dokumenti
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
JVe 561. 11463

Liepājā, 1934. g. 27. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabalt. Liepājas pils.
2. iec. tiesu izp. J. Pētersons
(kanceleja: Liepājā, Kungu ielā
JVe 50, 2. istaba), pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,

ka 1934. g. 5. oktobrī pīkst. 'lO
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā vairāk-
solīšanā Andrejam un Mīlei Zīle
piederošo nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājā Klaipēdas
ielā Ne 41 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grām. nodaļā ar
krep. JVs 2290.

Šis nekustams īpašums no-
vērtēts par Ls 900,— un to
pārdod Latvijas Hipotēku ban-
kas un citu prasību apmierinā-
šanai. Bez minētām prasībām uz
šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi: 2500
rubļu krievu cara naudā un
Ls 3300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p. īio no-
vērtēšanas summas Ls 900,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 90,—
drošības naudas.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma raksti
un dokumenti ieskatāmi pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 27. jūlijā.
JVs 1558 11354

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), pa-
matojoties uz Civīlproc nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)1934. g. 7. decembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
mir. Kārļa Tauriņa mantojuma
masas, Grobiņas pag. valdes un
Valsts zemes bankas prasību
apmierināšanai pārdos pirmajā
atklātā izsolē Jānim Lagzdiņam
piederošonekustamo mantu vienā
ideālā pusdaļā;

2) nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.

nodaļas zemes grāmatās ar hip.
JVs 609-11. reģ;

3) nekustamā manta atrodas
Liepājas apr., Grobiņas pagastā
un sastāv no ,,Brusse-Māliņu"
mājām, 223 pūrv. un 22 kapes
platībā;

4) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Lsl6775,—
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

5) uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 4600,— Valsts zemes bankai
un Ls 3000.— Kristapam Lūķim;

6) Solītājiem jāiemaksā Ls 838,75
drošības nauda un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja šīs
nekustamās mantas iegūšanai;

7) visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz iz-
soles dienai;

8) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas raksti un dokumenti
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 27. jūlijā.
JVs 173 11467

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283., 1285., 1287.—1290.
pantu, paziņo, ka:

1) 1934. g. 7. decembri pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Haima Michelsona, Moža Rozen-
berga, Heinricha Gaiļa un Jura
Daugata prasību apmierināšana i
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Edvardam Pundikam piederošo
nekustamo mantu pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
JVs 5916-11 reģ.;

3) nekustamā manta atrodas
Liepājas apriņķī Vērgaļu pag.
un sastāv no ,,'Rīdzinu" mājām,
18,01 ha platības;

4) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1658,—,un
solīšana sāksies, saskaņā ar Civil-
procesa nolik. 1293. p.;

5) uz šo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 2000,—
Valsts zemes bankai un Ls 1000
Fricim Kīvītim;

6)solītājiem jāiemaksā Ls165,80
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja šis
nekustamās mantas iegūšanai;

7) visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai;

8) visi pārdodamās nekus-
tamas mantas raksti un doku-
menti ieskatāmi tiesu izpil-
dītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 28. jūlijā.
JVe 54. 11466

Tiesu izpild. A. Meike

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p., paziņo,ka:

1) 1934. g. 7. decembri pīkst.
10, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Valsts zemes bankas un
Medzes un apkārtnes krāj-aizdevu
sabiedrības prasību apmierinā-
šanai pārdos pirmajā atklātā
izsolē Miķelim Stūrmanim pie-
derošo nekustamo mantu pilnā
sastāvā;

2) nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
JVs 6064-11. reģ.;

3) nekustamā manta atrodas
Liepājas apr. Medzes pag. un
sastāv no ,,Stūrmaņu JVs 20 F"
mājām, 16,90 ha platībā.

4) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3000,—
un solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

5) uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 2000,— Valsts zemes bankai
un Ls 3000,— Voldemāram Stūr-
manim;

6)solītājiem jāiemaksā Ls300,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja šīs
nekustamās mantas iegūšanai;

7) visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

8) visi pārdodamas nekus-
tamas mantas raksti un doku-
menti ieskatāmi pie tiesu izpil-
dītāja. JVs 526

Liepājā, 1934. g. 27. jūlijā.
11465 Tiesu izpild. A. Meike.

Tiesu izp. A. Sālavs.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpildītājs H.
Kitners paziņo, ka 1934. g.
4. augustā, pulksten 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpili,
noliktā Michļas-Reizas Steklovs
nekustamas mantas, atr. Kārsavā
Latgales ielā JVs 79, un sast. ne
gruntsgabala, platībā 1369 kv.
metru, — pārdošana atcelta.

Kārsavā, 1934.g. 1. aug. 11526i
Tiesu izpild. H. Kitners

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā 4, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287.—1290. p., paziņo, ka 1934. g.
5. oktobri, pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos otrā publiskā vairāksolī-
šanā Aleksandram Anša dēla
Ērtākam piederošu nekustamo
īpašumu kas atrodas Aizputes
pilsētā, Skolas ielā JVe 5, zemes
platībā 12948 kv. metri un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVe 227.

Šis īpašums novērtēts par
Ls 3780,— un to pārdod
Kristapa Ansona prasību ap-
mierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamu īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Latvijas Hipotēku bankai
Ls 6300.—, Fricim Šulcam
Ls 6000,— un Oskaram Svikim
Ls 6000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 3780,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 379,—
drošības naudas.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepelaiž, šīs tiesības jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma raksti
un dokumenti ieskatāmi pie tiesu
izpildītāja.

Aizputē 1934. g. 5. jūlijā.
Ne 521 11462

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283., 1285., 1287. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) 1934. g. 7. decembri pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Haima Michelsona, Moža Rozen-
berga un Latvijas bankas pra-
sību apmierināšanai pārdos
pirmajā publiskā izsolē Līnei-
Alisei Grīnbergs piederošu ne-
kustamo mantu, vienu ideālo
pusdaļu;

2) nekustama manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemesgrāmatu
nodaļas zemes grāmatas ar hip.
JVe 20-IV reģ.;

3) nekustamā manta atrodas
Liepājas apr., Durbes pilsētā
un sastāv no,.Vassermaņu'mājām;

4) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 610.—
un solīšana sāksies, saskaņā ar
civīlpr. nolik. 1293. p.;

5) uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 4000,— Fridricham Sīlim;
6) Solītājiem jāiemaksā Ls 30,50

drošības naudaun jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja šīs ne-
kustamās mantas iegūšanai;

7) visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz iz-
soles dienai;

8) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas raksti un dokumenti
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 28. jūlijā.
JVe 619. 11468

Tiesu izpildītājs A. Meike.



Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 9. februāri
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
tona Antona d. Grancovska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apriņķī Kalupes pa-
gastā Daugavpils apr. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
JVe 15936 un sastāv no Stordu-
Zastenku (Gūtu) sādžas vien-
sētas JVe 4 un 4a, kopplatībā
5,185 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 600,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 500,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 60,— — un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
l. civīlnodaļas kancelejā. 11477

Daugavpilī, 1934. g. 27. jūlijā.
Tiesu izoild. Budlevskis.

rzpiiuiidja .

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec.tiesu izpild. B u d I e v s k ī s
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 11) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka, Vārkavas
pag. pašvaldības, Patrikeja Anan-
jeva un Pirmās apdrošināšanas
s-bas nelaimes gadījumos pra-
sību apmierināšanai 1935. g.
9. februārī pulksten 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa I. Sergeja d. Kuz-
ņecova " nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apriņķī
Vārkavas pagastā Daugavpils
apr. hipot. iecirknī ar zemes grām.
reģ. JVe 2018 un sastāv no 3/I4
ideālām daļām no Rengartovo
muižas, kuras kopplatība ir 160
desetinas, vairāk vai mazāk, cik
izrādīsies dabā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 6665,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj , desmitā
daļa, t. i. Ls 660,50, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pār-
dodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
aiž, jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai.
Visos pārdodamā īpašuma do-

kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 11479

Daugavpilī, 1934.g. 27. jūlijā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
JVs 51) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas, Ādolfa Vasilevska un
Nodokļu departamenta prasību

tiesu duuicvomo

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 9. februārī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Bro-
ņislava Pētera d. Dzeņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apriņķī Vārkavas
pagastā Daugavpils apr. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
JVs 20300 un sastāv no zemes
gabala JVs 8F ar nosaukumu
,,Papardes ", kopplatībā 8,60 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 700,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 500,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 70, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 11478

Daugavpilī, 1934. g.27. jūlijā.
-T-ī : ma±xī- īj> .. A I ., .. ,. I. : ..

Ls 1138,40 piedziņai, 1934. g.
20. oktobrī, pulksten 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Jūda Leibas d. Lapi-
dusa nekustama mantas, ideālo
pusi, kas atrodas Daugavpils apr.,
Dagdas biezi apdzīvotā vietā^
Zigfrida Meierovica ielā JVs 17 un
Jāņa Čakstes ielā JVe 14, ar zemes
grāmatu reģ. JVe 22790, grunts
JVs 228F un sastāv no 4570 kv.
mtr.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1365,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 4505,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 11475

Krāslavā, 1934. g. 28. jūl jā.
T'ioct i t-7r\ilr17fnīi? 1 A unf rii'alrni Kiii i/ nvuiuivho

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
Ne 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 48,94 prasības
piedziņai, 1935. g. 9. martā,
pulksten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Kajetana
un Jāņa Ivanovsku nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr., Piedrujas pag..
Kevrelu s. v. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 150, grunts JS'e 10 un
sastāv no 9,092 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1300;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 130,— un jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils- Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnod. kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 28. jūlijā.
11474 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības Ls 627,88
piedziņai 1935. g. 9. martā,
pulksten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Vikentija
Kondranicka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. ,,Katrinas m." ar
zemes grām. reģ. JVs 21426,
grunts JVs 101 un sastāv no
1,96 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 555;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls55,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pār-
dodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils- Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, iāuzrāda līdz pāru. dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas p.rms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 11473

Krāslavā 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

. .ļ'jiv-Jitujs j. .

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
JVs 51) paziņo, ka:

1) Ruvina un Moiseja Vain-
štoka, Girša Truskina un Valsts
zemes bankas Daugavpils noda-
ļas prasības lietās, Ls 239,22
apmērā, 1935. g. 9. martā,
pulksten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Andreja
Afoničeva nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Kapiņu pag. ar
nosaukumu ,,Andreji" ar zemes
grām. reģ. JVs 15984,grunts JVs87F
un sastāv no 14,17 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1213;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2000,— Valsts zemes
bankai ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 121.30 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 11472

Krāslavā 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Avrjtnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. K- Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Aizsargu ielā
JVe 42), pamatojoties uz noteiku-
miem par nekust, mantas pār-
došanas apturēšanu 1934. gada
vasarā, kas izslud. ,.Vald. Vēstn."
1934. g. 113. num., paziņo, ka
„Vald. Vēstn." š. g. 21. num.
izsludinātā Aeatas lānam. Urtans

nekustamas mantas, Ludzas apr.
zemes grāmatu reģistra Ne 12635.
folijā ievestās Zvirgzdienes pag.,
I snaudas muižas, Jāņusalas mā-
jas zemes 18,002 ha.'ar piederu-
miem pārdošana izsolē ir pārcelta
no 1934. g. 28. jūlija uz 1935. g.
12. janvāri. Pircējam jāuzrada
tieslietu ministrijas apliecība par
nekustamas mantas iegūšanas tie-
sībām (skat. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. JVs 74). 11357z

Ludzā, 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpildītājs K- Markvarts.

I OJOA ICU lip. I. J. .

Daugavpils apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. K. Markvarts
(kanceleja :Ludzā,Aizsargu ielā 42)
pamatojoties uz noteikumiem par
nekustamas mantas pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā, kas
izslud. „Vald. Vēstn." 1934. g.
113. num., paziņo, ka „Valdības
Vēstn." 1934. g. 21. num. izslu-
dinātā Kirila Simiona d. Strogo-
nova un Teodoras Simiona meitas
Oščenkovs nekustamas mantas,
Ludzas apr., zemes grāmatu reģ.
JVe 10622. folijā ievestas Pildas
pag., Kukujevas sādžas viensētas
JVs 13, zemes 17,309 ha ar piede-
rumiem pārdošana izsolē ir pār-
celta no 1934. g. 28. jūlija uz
1935. g. 12. janvāri. Ja Valsts ze-
mes bankas prasība līdz izsoles
dienai atkritīs, pārdos tikai Kiri-
lam Strogonovam fio minētās
viensētas piederošo zemi J5,309
ha ar piederumiem Latvijas ban-
kas un citu prasību piedzīšanai.

Izsoles dienā pircējiem jāuz-
rāda tieslietu ministrijas apliecība
par nekustamas mantas iegūšanas
tiesībām (skat. „Vald. Vēstn."
1934. g. JVs 34.). I1356z

Ludzā, 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpildītājs Ķ. Markvarts.

1 1 3 \iMl rvvui io

Daugavpils apgabaltiesas Lu-
dzas iec. tiesu izp. K. Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Aizsargu ielā
JVs 42), pamatojoties uz noteiku-
miem par nekust, mantas pārdo-
šanas apturēšanu 1934. g. vasarā,
kas publicēts „Vald. Vēstn."
1934. g. 113. num., paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. 21. num.
izsludinātā Nikolaja Daniela d.
Jankovska nekustamas mantas,
Ludzas apr. zemes grāmatu reģ.
Ne 8221. folijā ievestas Zvirgzdie-
nes pag. ,,Akāciju JVe 13F un
I3Fa" mājas, zemes 17,24 ha,
ar piederumiem pārdošana izsolē
ir pārcelta no 1934. g. 28. jūlija
uz 1935.g. 12. janvāri. Pieteicoties
pircējiem jāuzrāda tieslietu mi-
nistrijas apliecība par nekustamas
mantas iegūšanas tiesībām (skat.
„Vald. Vēstn." Ne 74 1934. g.).

Ludzā, 1934. g. 28. jūlijā.
I l'JRR^TĪa... i.n W Mar-I^ uar + C

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izp. Pēteris Dauge
(kancelejā: Krustpilī Rigas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—'1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 9. februāri
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jona
Pimana d. Volkova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Rudzētu pag.
Medņevkas sādžas zemes robežās
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 24926. num. un sastāv
no viensētas JVe 1, 23,997 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1003,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc liku-
ma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabalt. 1.
civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī 1934. g. 28. jūlijā.
JVe 974 11476

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā JVe 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
1935. g. 23. februāri, pulksten 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Staņislava Pāvela
d. Kravčenko nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apriņķa Pasienas pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
JVe 16574, 147. sēj. un sastāv no
minētā pagasta Gubiņas sādžas
viensētas JVe 14, 7,038 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta — Ls 1485,—
(Civīlproc. nolik. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 700,— Valsts
zemes bankai un Ls 3000,—
Klementīnei Pāvila m. Krav-
čenko. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolki. 1293. p. not;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 148,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 11480

Zilupē 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izp. v. i. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā JN6 30), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1282.—1290. p.
paziņo, ka:

1) ' Olimpijas Aleksandra m.
Trapnovskis prasības piedzīšanai
1935. g. 9. martā, pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-

nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Boleslavam An-
dreja d. Pedanam piederošās tie-
sības uz ideālo pusi nekustamā
mantā, kas atrodas Ludzas ap-
riņķa Istras pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra JSš 4518,
(27. sēj.) un sastāv no zemes
gabala ar nosaukunu ,,Gidrijas
mājas", atdalīta no Lauderes
muižas ar Karlovo zastienku,
344. folijas un aptver 24,530 ha;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā izsolei novērtēta par
Ls 3308 (Civīlprocnolik. 1262.p.);

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 300,— ar
proc. Valsts zemes bankai. So-
līšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
("2 daļas) desmito daļu —
Ls 165,20 un jāuzrada tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos 'var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 11481

Zilupē 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Vijēnos, Rēzeknes ielā
JVs 14), pamatodamies uz noteiku-
miem par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, kas izslud. ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 113. num., pa-
ziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
19. num. izsludinātā Jura Ontona
dēla Vovera nekustamas mantas,
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.
esošo divu zemes gabalu JVs233F
un JVs 233Fa, ar nosaukumu
,,Zemzari" izsole pārcelta no
1934. g. 28. jūlija uz 1935. g.
5. janvārī iepriekšējā izsoles slu-
dinājumā minētā kārtībā.

Viļēnos, 1934. g. 28. jūlijā.
11359z Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs 14), pamatodamies uz notei-
kumiem par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, kas izslud. ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 113. num., pa-
ziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
112. num. izsludinātā Miķeļa
Ādama d. Nagla nekustamas man-
tas, Rēzeknes apr., Viļēnu pag.
esošās Jaun-Muranu sādžas vien-
sētas JVs 21, izsole pārcelta no
1934. g. 28. jūlija U2 1935. gada
5. janvāri iepriekšējās izsoles slu-
dinājumā minētā kārtībā.

Viļēnos, 1934. g. 28. jūlijā.
11360z Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Mi 14), pamatodamies uz notei-
kumiem par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g.vasarā, kas izslud. ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 113. num., pa-
ziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
112. num. izsludinātā Isidora
Ādama d. Kniksta nekustamas
mantas, Rēzeknes apr., Viļēnu
pag. esošā zemes gabala ar no-
saukumu ,,Maltas muižas nodalī-
tais zemes gabals JVs 21", izsole
pārcelta no 1934. g. 28. jūlija
uz 1935. g. 5. janvāri iepriekšējās
izsoles sludinājumā minētā kār-
tībā. 11358z

Viļēnos, 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils apgabalties. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. Kārlis Projums
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes .nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 9. martā,
pulksten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē mir.
Uljana Jāzepa d. Leitana un
Emīlijas Leona m. Leitāns ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apriņķa.
Pasienes pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 17608.
num. (158. sēj.) un sastāv no
minētā pagasta Rjabovas sādžas
zemes viensētas JVs28, — 3,812 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 659,—
(Civīlproc. nolik. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,— Valsts
zemes bankai. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. 'p- ni,r?'

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 65,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. 11483

Zilupē 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izp. v. i.K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpild. v. i. K. P r o j u m s
(kanceleja: Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai 1935. g. 9. martā, pulksten
10, Daugavpils apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Aloizija
Aloizija d. Rutko nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apriņķa Šķaunes pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 7229. num. (54. sēj.) un
sastāv no minētā pagasta Zei-
levas sādžas viens. JVs 41, 19,363
ha platībā ar ideālām tiesībām
tā pat sādžas kopīpašuma zemes
gabala JVe 1 un la, ievesta
12475. folijā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1850,—
(Civīlproc. nolik. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2400,— ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1293. p.' not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā daļa
—Ls 185,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mant:s pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. 11482

Zilupē 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

>—- ' —'

Citu iestāžu
sludinājumi.

? Valsts zemes banka,
Valmieras nodaļa Valmierā,
Rīgas ielā JVs 62, pamatojoties
uz likumu par Valsts zemes
bankas aizdevumu nodrošinā-
šanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35) pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) 1934. gada 6. novembrī
pulksten 10 Umurgas pagasta
valdes telpās pārdos atklātā iz-
solē Oto Augusta dēla Rumkas
un mir. Augusta Rumkas man-
tojuma masas, kiuas aizgādnis
Oto Rumka dzīvo Umurgas
pagasta ,,Brenguļos" tiesības uz
Valmieras apr. Umurgas pagasta
Roperbeķu muižas jaunsaimnie-
cību JVe 23F ,,Brenguļi" ar ēkām,
un citiem zemes piederumiem
(skat.,,Zemes Ierīcības Vēstnesi"

60. num., 4. lap. p., kārtas
JVs 25576);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes 19,51 ha kopplatībā;
b) ēkām, dzīvojamās ēkas,

kūts un klēts ar ratnīcu:
3) solīšana sāksies no Ls3050;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a) drošības naudu '/e n0
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 610,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz

7s no nosolītās summas. Pārējās
4 /s jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk par 2 nedēļām, skaitot
no izsoles dienas.

Šīs prasības neizpildot pircējs
zaudē iemaksāto drošības naudu
un tiesības uz saimniecību.

1934. g. 27. jūlijā.
Ne av. 3453 11390 _

Rīga-Preču stacijas priekšn.
paziņo, ka š. g. 7. un 8. augustā
pulksten 10 Rīgas-Preču stacijā

pārdos izsolē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 mc. siļķu, sālītu, sv. 76 kg

pēc sūt. Ieriķi-Rīga-preču JVs 3,
nosūt. K. Kurpnieks, san. V. Kal-
niņš.

2) 1 kst. mašīneļļas minerālu,
sv. 41 kg pēc sūt. Smiltene-
Rīga-preču JVe 26, nos. Valsts
Smilt. lauks, mācības iestāžu
ferma, san. dupl. uzr.

3) 5 kst. koka, sv. 140 kg pēc
sūt. Alūksne-Rīga-preču JVs 16,
nos. 7. Sig. rajona p. karavīru
veikals, saņ. a s Neo-Feniks.

4) 3 kst. 'a, sv. 58 kg pēc
sūt. Strenči-Rīga-preču .Ve 19,
nos. Strenču strādn. patēr. biedr.,
san. Neo-Feniks. 11559o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 25559 32975,
ko šī nodaļa 1932. g. 8. jūnijā
izdevusi Kārlim-Frīdricham-Lud-
vigam Širmanim (Schirmann).

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
9. augustā pulksten 10 Rīgā
Meža prosp. JVe 6 dz. 2 pārdos
vairāksolīšanā Jankeļa Milkova
mēbeles, novērtētas par Ls 583,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 11523o

Rīgā, 1934. g. I. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
9. augustā pulksten '/2Rīgā
Ģertrūdes ielā JVe 9 dz. 18
pārdos vairāksolīšanā Mendeļa
Šparbera mēbeles, novērtētas par
Ls 326, viņa 1930. g. ienākumu
nodokļa parāda segšanai. 11522o

Rīgā, 1934. g. 2 . augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
9. augustā pulksten 13 Rīgā
Elizabetes ielā JVe 31 dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā Hirša Henkina mē-
beles, novērtētas par Ls 1458,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 11558o

Rīgā, 1934. g. 2. augustā.



Rigas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 30890,26415,
ko viņa 1932. g. 8. jūn. izdevusi
Arnoldam Krauklim. 11520o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 84537 90558,
ko šī nodaļa 1932. g. 21. jūnijā
izdevusi Jānim Karlsonam. 11530

Paziņojums.
1934. g. 30. jūlijā finanču mi-

nistrs apstiprinājis Tirdzniecības
akciju sabiedrības

Keller & Steln
statūtu grozījumus, saskaņā ar
kuriem:

1) grozīts sabiedrības nosau-
kums, atjaujot turpmāk sabiedrī-
bai saukties par ,,Tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrība
O. J. Keller";

2) paplašināt sabiedrības mērķi
ar metallizstrādājumu ražošanu
un

3) palielināts sabiedrības kapi-
tāls par Ls 100.000,—.

§ 1. grozīts un izteikts sekojoši:
Ar nosaukumu ,.Tirdzniecības

un rūpniecības akciju sabiedrība
O. J. Keller" uz šo statūtu pa-
mata nodibināta akciju sabiedrība
kuras mērķis ir: ražot mašīnas,
mašīnu daļas, techniskus piede-
rumus un visāda veida dzelzs- un
metalla izstrādājumus, tirgoties
kā iekš- tā arī ārzemēs ar mašī-
nām, rīkiem, armaturām, fabrikas
iekārtas piederumiem un visāda
veida dzelzs- un metalla precēm,
kā arī uzņemties priekšstāvniecī-
bas no iekš- un ārzemju fabrikām
un firmām, kas ražo mašīnas un
citus izstrādājumus fabriku vaja-
dzībām, vai arī ar tiem tirgojas.

Piezīme. Saskaņā ar sabiedrī-
bas akcionāru 1934. g. 3. jūlija
ārkārtējas pilnas sapulces lēmumu
par sabiedrības pārdēvēšanu, sa-
biedrības nosaukuma tirdznie-
cības akciju sabiedrības Keller &
Štein" vietā turpmāk liekams no-
saukums,,Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība O. J. Kel-
ler", pie kam visas saistības, tie-
sības, pienākumi un līgumi, kuri
noslēgti no sabiedrības zem no-
saukuma ,,Tirdzniecības akciju
sabiedrība Keller <£ Štein", vai
attiecas uz to, paliek spēkā
priekš sabiedrības arī zem tās
jaunā nosaukuma ,, Tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrība
O. J. Keller".

§ 7. papildināts ar sekojošu pie-
zīmi:

Piezīme 1. Uz 1934. g. 3. jū-
lija ārkārtējās akcionāru pilnas
sapulces lēmuma pamata sabied-
rība izlaiž 100 otrā izlaiduma ak-
cijas pa Ls 1000,— katru, kop-
summā par Ls 100.000,—, sastā-
dot tādā kārtā Ls 300.000,— lielu
pamatkapitālu, kas sadalīts 300
akcijās pa Ls 1000,— katra.

Kapitāla palielinājumam fi-
nanču ministrs apstiprinājis šādus
noteikumus:

1. Sabiedrība izlaiž 100 jaunas
otrā izlaiduma akcijas pa Ls 1000
katru, kopsummā par Ls 100.000
nominālvērtībā.

2. Jaunā izlaiduma akciju ie-
guvējiem par katru akciju jāpie-
maksā virs tās nominālvērtības
Ls 5,— liela prēmija, kas pieskai-
tāma sabiedrības rezerves kapi-
tālam.

3. Veciem akcionāriem piešķi-
rama priekšrocība uz jauno akciju
iegūšanu viena mēneša laikā,
skaitot no jaunizlaiduma apstipri-
nāšanas dienas, pie kam uz kat-
rām divām vecām akcijām viņiem
ir tiesība saņemt vienu jaunu.

4. Ja viena mēneša laikā pēc
parakstīšanās atklāšanas agrākā
izlaiduma akciju īpašnieki ne-
parakstītos uz visām jaunizlaiža-
mām akcijām, nākošā viena mē-
neša laikā pārpalikušās akcijas
piedāvājamas veciem akcionā-
riem bez jebkādiem ierobežoju-
miem skaita ziņā.

5. Ja arī otrā parakstīšanās
laikā vecie akcionāri uz visām
jaunām akcijām neparakstītos,
tad uz pārpalikušām akcijām
valde atklāj publisku parakstī-
šanos, kas izdarāma viena mēneša
laikā, skaitot no veciem akcionā-
riem piešķirtā parakstīšanās laika
notecēšanas.

6. Pie parakstīšanās uz jaunā
izlaiduma akcijām jāiemaksā Ls
1005,— par katru akciju. Visām
akcijām jābūt pilnīgi sadalītām
un segtām 3 mēnešu laikā, skaitot
no jaunizlaiduma apstiprināšanas
dienas.

7. Parakstīšanos uz jaunām
akcijām pieņem valde, Rīgā,
Teātra ielā 9!

8. Jaunās akcijas piedalās pie
dividendes, sākot ar 1934. gada
1. janvāri. 11305z
Tirdzniecības nodaļas vadītāja v.

T. Apins.
Revidents A. Martinsong.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Emanuēla Bavilska karti
JVs 15644. 11521o

Aizupes pagasta
Variebas 6 kl. pamatskolai

Tukuma apriņķī, vajadzīgs

skolas priekšnieks
(vīrietis), ar pilnas pamatskolas
skolotāja tiesībām, muzikāls un
sabiedrisks darbinieks, kas spē-
jīgs vadīt kori un mācīt lauksaim-
niecību.

Lūgums kopā ar vajadzīgiem
dokumentiem iesūtāms pagasta
valdei līdz š. g. 10. augustam.
Kandidātu izraudzīšana notiks
š. g. 10. augustā, pīkst. 14, pa-
gasta namā. Vēlama personīga
ierašanās.

Pasta adrese c. Aizupi, tālrunis
Varieba Ne 1. Autobusu satiksme
Tukums-Vāne (jābrauc līdz Aiz-
upes skolai). 1* 11385z

Aizupes pagata valde.

Vijciema pagasta valdei,
Valkas apriņķī,

vajadzīgs labi iestrādājies

kancelejas ierēdnis (ne).
Alga pēc vienošanās, pie brīva

dzīvokļa, apgaismošanas un ap-
kurināšanas.

Jāpieteicas pagasta valdei rak-
stiski līdz š. g. 11. augustam , ie-
sniedzot dokumentus par līdz-
šinējo nodarbošanos un izglītību.

Pieņemšanas dienā š.g. 11. au-
gustā/plkst. 12, jāierodas pagasta
valdē personīgi pagasta namā.

Dzelzceļa stacija — Strenči
18 kilometri no pagasta nama.
11370z 2 Pagasta valde.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu kara
kļaus, apliecību Ne 2268, ko Rīgas
kara apr. pārv. 1925. g. 19. janv.
izdevusi Voldemāram Žeiris.

Rīgas prēf. 7. lec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību. Ne 4577 ,
ko Pēterim Zemītim, dzīv. Ģertrū-
des ielā Ne 82 dz. 15 izdevis
12. Bauskas kājn. pulka kom.
1932. g. 1. aug. ' 11513o

Aknīstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. L JVs 50215,90,
ko Elkšņu pag. valde 1932. g.
izdevusi Pēterim Ķrasovskim.

Cīravas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu K JVs 65005/255, ko šī
pag. valde 1932. g. 17. dec. izd.
Fricim-Teodoram Gūtmanim.

Kalnciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L JVs 13519, ko Pasie-
nes pag. valde 1933. g. 15. martā
izdevusi Teodoram Ķravčenko.

Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nozare izsludinaViktora-Herberta
Roņa zirga pasi JVs 19214, ko iz-
devusi Tūjas pag. valde 1924. g.
8. februārī Edvardam Dīriķim
par pazaudētu un nederīgu. Zirgs
1930. g. 30. martā pārdots Vikto-
ram-Herbertam Ronim, un zirga
pazīmes :ir: ērzels, gaiši rudas
spalvas, ar siksnu. Zvaigzne ar
svītru. Abas pakaļkājas rokēs.
15 g., 155 cm. 11310z

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 77723/32536,
ko šī nodaļa 1932. g. 20. ' jūnijā
izdevusi Emilijai-Helēnei Sārms.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 8051/10503,
ko šī nodaļa 1932. g. 2. jūnijā
izdevusi Voldemāram Antonovi-
čam. ? " . 11556o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 158950/ 159049,
ko šī nodaļa 1932. g. 5. decembrī
izdevusi Dāvidam Joelovičam.

Kalnciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L JVs 52003/292, ko
Bukmuižas pag. valde izdevusi
Janinai Tumiņš 1933. g. 6. aprīlī.

Kokmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu Jēru pag. valdes
1920. g. 28. maijā Zelmai Ķimenis

.izdoto vecā parauga (rozā) Latv.
iekšz. pasi JVs 735. 1 1509o

Kokmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu Ķieģeļu pag. valdes
1932. g. 18. jūl. Almai Ozols
izdoto darba grāmatiņu JVs 82.

No Tukuma-Talsu apr. pol.
3. iec. priekšn. izsludināto par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. PL Ne 013709/7107, ko
Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšn. 1930. g. 20. maijā izdevis
Honim-Vulfam Zalkinderam skai-
tīt par derīgu, jo pase atrasta.

Arlavas pag. valde izsludina
par nederīgu Jānim-Voldemāram
Tītaram piederošo zirga pasi, ko
Pastendes pag. valde 1927. g.
20. sept. izdevusi Fricim Gruika.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BN Ne 003628,
ko 1930. g. 5. apr. šī prēf. izdevusi
Sergejam Andrejevam. 10041o

Gaigalavas pag. valde izsludina
par nederīgām šādas šīs pag.
valdes izdotas Latv. iekšz. pases:
1) ser. NK Ne 015766 kārt. JVs766,

kas izd. 1928. g. 19. janv. Stepa-
nam L'zulam un ser. NM
Ne 012314 kārt. JVs 2114, kas izd.
1929. g. 20. apr. Jānim Tocam.

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētām divas
ziedojumu vākšanas listes JVs 12
un 24, ko Ilūkstes apr. priekšn.
1933. g. 25. aug. apstiprinājis
ar JVs 4406/1 Ilūkstes katoļu
draudzei. 11489o

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. L JVs005439,
ko Vecsvirlaukas pag. valde
1931. g. 15. jūl. izdevusi Augustei-
Elvīrai Krūze, dzim. Spurelis.

Kurmenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
leģistr. zīmi Ne 335, ko šī pag.
valde 1931. g. 6. jūl. izdevusi
Pēterim Vītolam. 10042o

Mālupes pag. valde, Valkas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu ser. V JVs 06434,
ko šī pag. valdes 1932. g. 1. nov.
ar JVs 216 izdevusi Ernestam
Baltais. 11508o

lirai-M Szffla aktiji laidini
bilance 1933. g. 31. decembri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Pamatīpašums . . 1674 996,10 Akciju kapitāls . . 1 644 160,—
Papildu iegādātais Rezerves kapitāls . 21 784,04

īpašums .... 117343,33 Rīcības kapitāls . 39339,05
Valdes inventārs . 6 192,49 Papildu iegādātā
Nākamo gadu izde- īpašuma kapitāls 107 196,29

vumi 1 830,37 Valdes inventāra ka-
Kase 1907,30 pitāls 3 530,11
Tekoši rēķini kredit- Akciju dzēšanas

iestādēs .... 18582,31 fonds jgOOO —
Vērtspapīri ... 244106,23 Amortizācijas kapi-
Dēbitori 430 529,94 tāls 193 489,41
Ceļa pārvald. avanss Pensiju kases kapi-

un maiņas naudas tāls 76 581,09
stacijās .... 2001,54 Līdzdalība citos uz-

Materiāli 66562,11 ņēmumos. . . . 199 125,—
Pārejošas summas . 2 960,36 Kreditori .... 50346',81

Neizmaksāta divi-
dende 63 000 —

Pārejošas summas. 6 567,03
Tīra peļņa:
no ie- *
priekšē-
jiem ga-
diem . 107 261,41
par
1933.g. 38 631,84 145 893,25

Ls 2 567 012,08 Ls 2 567 012,08

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1933. g.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Ekspluatācijas izde- Ekspluatācijas ienē-
vumi 287 046,50 mumi * . 296 423 41

Procenti 3414,19 Procenti 28 28251Pārējie izdevumi . . 1424,72 Nepieprasītās summas
T'ra peļņa 38 631,84 par tiražētām obli-

gācijām un kupo-
niem. . . . . . . 5811,33

Ls 330 517,25 Ls 330 517,25
11304z V alde.

Atvaļināto karavlīu hiediībs
Liepājā uz pilnas biedru sapulces
lēmuma tiek likvidēta. Visas
prasības pieteicamas valdei Lie-
pājā Helenes ielā JVs 1 dz. 1
līdz š. g. 1. septembrim. 11364o
Valdes priekšsēdei. V. Šēnbergs.

Autosatiksmes

Balvu pilsēta Balvu stacija
braukšanas saraksts:

Ikdienas no Balvu pils. pulksten
1,43, 7,56, 18,33, 23,10;

no Balvu stacijas pulksten 0,20,
2,53, 9,06, 19,43.
Braukšanas maksa: pieaugu-

šiem Ls 0,80, bērniem un Lāčpl.
kara ordeņa kavalieriem puscena.
11560o

Balvos, 1934. g. 1. augustā.
Uzņēmējs Kazimirs Sirmais.

Autosatiksme
Uava-Havas stati

no š. g. 1. augusta.
Atiet katru dienu no Kandavas

tirgus laukuma pulksten 7,30,
13,40, 19,30;

no Kandavas stacijas pulksten
9,45, 14,30, 20,25.
Veduma maksa Ls 0,80. Lāčpl.

kara ordeņa kavalieri un bērni
no 5—10 gadiem maksā Ls 0,40.

11528o Jēkabs Pauls.

Sžažadi
sludinājumi.

« - —
Ar iekšlietu ministra 1934. g.

30. jūnija lēmumu (,,VaId. Vēstn."
1934. g. 147. num.) slēgto:
1) Strādnieku sporta biedrība

„Cīņa",
2) biedrība ..Strādnieku Vienība",
3) Strādnieku sporta šaušanas tin

medību biedrība,
4) biedrība ,.Strādnieku pionieri",
5) Strādnieku sanitāru biedrība,
6) biedrība ..Strādnieku sports un

sargs",
7) biedrība ,.Strādnieku sports un

spēks"
likvidācijas komisija uzaicina vi-
sus šo biedrību mantas turētājus,
debitorus, kreditorus un citas
ieinteresētās personas pieteikties
likvidācijas komisijai viena mē-
neša laikā skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus uzskatīs par spēku
zaudējušiem.

Visi paziņojumi un pieteikumi
iesniedzami rakstveidā likvidāci-
jas komisijai Bruņinieku ielā JVs33
Rīgā. Prasību lūgumi un tml.
apmaksājami ar vajadzīgo zīmog-
nodevu.

Visi augšminēto biedrību algo-
tie darbinieki no darba atlaisti.

Biedrību mantu turētājus un
dēbitorus.jkuri nebūs laikā pietei-
kušies likvidācijas komisijai,sauks
pie kriminālatbildības.
11524o Likvidācijas komisija.

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.PK
Ne 002612/2595, ko Talsu pol.
priekšn. 1928. g. 5. janv. izdevis
Joseļam-Feieļam Tālbergam.

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju JVs 639
JVs 10550, ko Tukuma-Talsu apr.
pol. 3. iec. priekšn. izdevis
1933. g. 20. jūn. Paulam Vinte-
leram. 11486o

Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu viņa 1920. g. 21. jūn.
Vilim Tankelovičam izdoto pasi
Ne 5682. 10142o

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 2625,
koVentspils apr. priekšn. 1929. g.
25. maijā izdevis Atim Kleinam.

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CT JVs005605
ko Ventspils pils. pol. priekšn.
1928. g. 6. jūl. ar Ne 10645 izdevis
ltei Bermanis. 10143o

Vārkavas pag. valde izsludina
par nederīgiem: 1) kara klans,
apliecību JVs 6303, ko Daugavpils
kara apr. priekšn. 1931. g.21. maij
izdevis Kazimiram Ērts un
2) darba grāmatiņu JVsL27366 reģ.
Ne 486, ko šī pag. valde 1933. g.
27. apr. izdevusi Vasilijam Jego-
rovam. 11106o

Laidzes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu As 366, ko Stendes
pag. valde 1932. g. izdevusi
Hermīnei Zīle. 11505o

Valsts dzelzceļu ekspluatācijas direkcija
izdos rakstveida izsolē mazākprasītājam

1934. g. 15.augustā pulksten 11 Rīgā Oogoļa ielā JVs3 istabā JVs326,
uz vienu gadu visādu preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus Stendes
un Liepājas preču stacijās un visādu preču, bagāžas, ekspressūtījumu,
laikrakstu, piena, tukšo piena trauku un citu sūtījumu ie-, iz- un
pārkraušanas darbus Jelgavas preču un pasažieru, Liepājas pasažieru
stacijās un visādu lielā ātruma preču nogādāšanu ar savu darba
spēku un pārvadāšanas līdzekļiem no Rigas pas. stacijas līdz Rīgas
tirgus stacijas noliktavai. Ar paredzēto zīmognodevu apmaksātie
rakstiskie piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Ekspluatācijas
direkcijai uz... .(uzrādāmastacija) stacijas preču ie-, iz- un pārkrau-
šanas vai preču nogādāšanas darbu izsoli 1934. g. 15. augustā"
iesniedzami Ekspluatācijas direkcijai līdz š.g. 15. augustam, pulksten
11, istabā Ne 323. Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Iesniedzamos piedāvājumos jāuzrāda cena atsevišķi par katru
iekrauto, izkrauto, pārkrauto vai nogādāto 1 tonnu preču. Izsoles
dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda: par darbiem Jelgavas
preču un pasažieru stacijā Ls 400,—, Stendes stac. Ls 400,—, Liepājas
pas. stac. Ls 150,—, Liepājas preču stac. Ls 150,— un par preču
nogādāšanu no Rīgas pas. stac. Ls 100,—.

Tuvākas ziņas par preču apgrozību iepriekšējā gadā, darba
un izsoles noteikumiem Dzelzceļu virsvaldē, istabā JVs 323, darba
laikā. 2* 115146

Jūrniecības departaments
izdos 1934. g. 10. augustā, pulksten 12

jauktā izsaīē

Rīgas ekspoHas noliktavu jumtu remontdarbus.
Drošības nauda — Ls 100,—. L2122 11609ē
Paskaidrojumus un izsoles nosacījumus izsniedz Rīgas ostas

būvvadībā, Valdemāra itlā 1-a, istabā 15, darba laikā.

Daugavpils pilsētas eleldrllias stacija
1934. g. 10. augustā pulksten 12

izdos rakstveida sacensībā

4000-5000 to oKmenosļii piegādi
stacijas vajadzībām.

Drošības nauda 5% no piedāvājuma vērtības iesniedzama
reizē ar piedāvājumu.

Līgumu parakstot, tā jāpapildina līdz Ls 8000,—.
Piedāvājumā jāuzrāda: 1) akmeņogļu raktuvju nosaukums,

ogļu markas, analizēs (mitrumu, gaistošo vielu, pelnu un sēra sa-
turu), kā arī kalorimetriska siltuma spēja absolūti sausās akmeņoglēs.

2) Maksāšanas noteikumi un cena franko vagons Rīgā.
3) Ogles piedāvājamas gabalos ,,stuck" ;,nuss". Termiņš

pēc elektrības stacijas pārziņa aizrādījumiem gada laikā atsevišķās
partijās ne mazāk par 400 to. 11527e

Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties elektrības stacijas
kantorī darba laikā no pulksten 9 līdz 15. 2*

mmmmmsĒĒmmmmĒmmssĒBm

Jlacionāfā opera
uzaicina personas, kas vēlētos uzņemties 1934./35. g. sezonā

operas bufetes īri,
iesniegt rakstiskus piedāvājumus līdz š. g. 13. augustam pīkst. 10.
Sīkāki noteikumi operā no pīkst. 10—14.

11517 Direkcija.

JZacionmtcM opera
š. g. 13. augustā pīkst. 11,

izdas rakstveida izsafē

operas programmu izdošana 1134/35. g. mm
Tuv. paskaidrojumi un izsoles noteikumi operā no pīkst. 10—14.

11518 Direkcija.

JlacionāM opera
š. g. 13. augustā pulksten 12, 11519

izdos rakstveidu izsolē

spra gaisis īsiiii, 1331/1135. g. sezonai.
Tuvāki paskaidrojumi operā no pīkst. 10—14. Direkcija.

Jounlatgoles apr. lauku pašvaldību vecākais
1934. g. 10. augustā pulksten 11

izdos mazākprasitājiem Linavas 6-klasīgās pamatskolas
būvdarbus divās vienībās:

1. namdaru, apmetumu, stiklinieku un citus darbus par
summu apmēram Ls 5000,— un

2. Nobeigt centrālapkurināšanas darbus par summu Ls 6.677.
Pēdējos darbos ietilpst šādi darbi: pārlikt pēc vajadzības pastāvošas
dzelzs cauruļu līnijas un radiatorus iestrādāt uz vietas esošās cau-
rulēs, radiatorus piegādāt un iestrādāt jaunās caurulēs, piegādāt
un uzrīkot 2 katlus ,,Strebeļa" sistēmas, ūdens sūkņus un citus
piederumus.

Izsoli noturēs Jaunlatgales apriņķa lauku pašvaldību vecākā
kancelejā — Jaunlatgalē. Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības
nauda 10% apmērā no uzrādīto darbu summas.

Ar iepriekšējo maksas aprēķinu par izvedamiem darbiem
var iepazīties katru darba dienu no pulksten 9—15, kancelejas
techniskā nodaļā. 11554ē

Jounlatgoles apr. lauku pašvaldību vecākais
1934. g. 16. augustā pulksten 12 Purvmalā, Purvmalas bērnu

patversmes kancelejā,
pārdos vairāksolīšanā patversmes augļu dārza š. g. ražu
no 240 augļu kokiem, kas novērtēta par Ls 700,—, no kuras summas
arī sāksies solīšana.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 100,—.
Ar noteikumiem var iepazīties pie patveismes pārziņa, kā arī

izsoles dienā pie izsoles vadītāja. 11555ē

Mežu departaments
paziņo, ka izsoles sludinājums par saimnieciskā kārtā sagatavoto
meža materiālu pārdošanu Ī934. g. 8. martā (iespiests „Vald. Vēstn."
š. g. 167. numurā)

grozīts šādi:
Kandavas virsmežniecības vien. 8 sludinājumā iespiests:

,,32,90 m(72 gab.) ozola baļķu" vietā jābūt:
„39,20m (72 gab.) ozola baļķu. I1561ē


	Valdības Vēstnesis no. 171 03.08.1934��$桭瑸쎘㥏��䌁
	Article
	Article
	Article
	Valdības riKojumi un pavēles.����������
	irāii IV." sludinājumu ief Iii»����������
	Valdības darbība.���ㄮ〰N吀ఀḀ㠀
	Valdības iestāžu paziņojumi�ii»�����������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ꨜ⡭ꨜ����
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�₧�頽ᜁ��������Ɣ漜
	Valsts tipogrāfijā��Ȁ���㘴Sï謜
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI.
	LTA iekšzemes ziņas.�umi.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


